

ELLEN G. WHITE ESTATE

KOLPORTÖÖRI- EVANKELISTA



ELLEN G. WHITE

Kolportööri-Evankelista

Ellen G. White

1949

**Copyright © 2020
Ellen G. White Estate, Inc.**

Information about this Book

Overview

This eBook is provided by the [Ellen G. White Estate](#). It is included in the larger free [Online Books](#) collection on the Ellen G. White Estate Web site.

About the Author

Ellen G. White (1827-1915) is considered the most widely translated American author, her works having been published in more than 160 languages. She wrote more than 100,000 pages on a wide variety of spiritual and practical topics. Guided by the Holy Spirit, she exalted Jesus and pointed to the Scriptures as the basis of one's faith.

Further Links

[A Brief Biography of Ellen G. White](#)
[About the Ellen G. White Estate](#)

End User License Agreement

The viewing, printing or downloading of this book grants you only a limited, nonexclusive and nontransferable license for use solely by you for your own personal use. This license does not permit republication, distribution, assignment, sublicense, sale, preparation of derivative works, or other use. Any unauthorized use of this book terminates the license granted hereby. (See [EGW Writings End User License Agreement](#).)

Further Information

For more information about the author, publishers, or how you can support this service, please contact the Ellen G. White Estate at

mail@whiteestate.org. We are thankful for your interest and feedback and wish you God's blessing as you read.

SISÄLLYSLUETTELO

Sisältö

Information about this Book	i
SISÄLLYSLUETTELO	iv
Luku 1—Työn tärkeys	6
Luku 2—Kolportöörin edellytykset.....	10
Luku 3—Kolportööri lähetystyöntekijänä	14
Luku 4—Työn elvyttäminen	19
Luku 5—Kirjallisuutemme vaikutus	24
Luku 6—Kutsu kolportööreille	26
Luku 7—Kutsu vasta-alkajille	30
Luku 8—Kolportöörityön tarpeet	36
Luku 9—Kolportööri ja Raamattutyö	48
Luku 10—Raha-asiat	53
Luku 11—Totuuden voima saa sielut vakuuttumaan ja kääntymään	55
Luku 12—Työn yhtenäisyys	58
Luku 13—Kevytmielinen ja jännittävä kirjallisuus	61
Luku 14—Julkaisujemme hinnat	63
Luku 15—Kirjojemme myyminen ja lukeminen	65
Luku 16—Katkelmia	68

Luku 1—Työn tärkeys

Saarnatyö verrattuna kolportööriyöhön

Kolportööriyö on asianmukaisesti suoritettuna mitä arvokkainta lähetystyötä ja parhaita ja menestyksellisimpiä menettelytapoja, joita voidaan käyttää tätä aikaa koskevien tärkeiden totuuksien esittämiseksi ihmisille. Saarnatyön tärkeys on eittämätön, mutta monilla, jotka isoavat elämän leipää, ei ole etuoikeutta kuulla Sanaa Jumalan valtuuttamien saarnaajien julistamana. Tästä syystä on välttämätöntä, että painotuotteitamme levitetään laajalti. Siten sanoma pääsee sinnekin, minne saarnaaja ei voi mennä, ja monien huomio kiintyy niihin tärkeisiin tapahtumiin, jotka iittyvät tämän maailman historian loppunäytöksiin.

Jumalan määräämä

[4] Jumala on säätänyt kolportööriyön väli-kappaleeksi esittämään ihmisille kirjojemme sisältämää valoa, ja kolportöörien tulisi olla syvästi vakuuttuneita siitä, kuinka tärkeitä on niin nopeasti kuin suinkin viedä maailmalle kirjoja, jotka ovat välttämättömiä sen asukasten hengelliseksi kasvuksi ja valaise-miseksi. Juuri tätä työtä Herra tahoo kansansa tekevän tänä aikana. Kaikki, jotka vihkiytyvät Jumalalle työskennelläkseen kolportööreinä, avustavat viimeisen varoitussanomman julistamisessa maailmalle. Emme voi arvioida tätä työtä liian arvokkaaksi, sillä ilman kolportöörien ponnistuksia eivät monet koskaan kuulisi varoitusta.

Kirjat otetaan hyllyiltä

On totta, että jotkut jotka ostavat kirjoja, asettavat ne hyllylle tai vierashuoneen pöydälle ja harvoin silmäilevät niitä. Kuitenkin Jumala pitää huolen totuudestaan, ja tulee aika, jolloin nämä kirjat haetaan esille ja luetaan. Sairaus tai onnettomuus voivat kohdata kotia, ja kirjojen sisältämän totuuden välityksellä Jumala lähettää ahdistetuille sydämille rauhan, toivon ja levon. Hänen rakkautensa kirkastuu ihmisille ja he ymmärtävät syntiensä anteeksisaamisen arvon. Näin Herra toimii yhdessä itsensäkieltävien työntekijöittensä kanssa.

Rukous ihmisten kanssa

On monia, jotka ennakkoluulojen tähden eivät koskaan tule tuntemaan totuutta ellei sitä viedä heidän kotiinsa, Kolportööri voi löytää näitä ihmisiä ja palvella heitä. Talo talolta työskenteleminen on työmuoto, minkä hän voi suorittaa menestyksellisemmin kuin toiset. Hän voi tutustua ihmisiin ja ymmärtää heidän todellisia tarpeitaan; hän voi rukoilla heidän kanssaan ja osoittaa heille Jumalan Karitsan, joka ottaa pois maailman synnin. Täten tämän ajan erikoiselle sanomalle avautuu tie heidän sydämiinsä. [5]

Enkelit auttavat

Kolportöörillä on suuri vastuu. Hänen tulee käydä työhönsä valmistuneena selittämään Kirjoituksia. Jos hän luottaa Herraan kulkiessaan paikasta toiseen, Jumalan enkelit ympäröivät hänet ja antavat hänen puhuttavakseen sanoja, jotka tuovat valoa, toivoa ja rohkeutta moniin sieluihin.

Jumalan työ

Kolportöörin tulee muistaa, että hänellä on tilaisuus kylvää kaikkien vetten varsille. Myydessään kirjoja, jotka antavat tietoa totuudesta, hän muistakoon, että hän tekee Jumalan työtä, ja että jokainen lahja on käytettävä Hänen nimensä kunniaksi. Jumala on oleva jokaisen kanssa, joka koettaa ymmärtää totuutta, niin että hän voisi esittää sitä toisille selvästi. Jumala on puhunut peittelemättä ja selvästi. »Ja Henki ja morsian sanovat: 'Tule!' Ja joka kuulee, sanokoon: 'Tule!'» Ilm. 22:17. Meidän ei tule viivyttellä antamasta ohjausta niille, jotka sitä tarvitsevat tullakseen tuntemaan totuuden sellaisena kuin se on Jeesuksessa.

Sata yhden asemesta

Jumalan lammaslauman kadonneet lampaat ovat hajoitettut kaikkialle, ja työ joka tulisi tehdä heidän hyväkseen, laiminlyödään. Minulle annetun valon perusteella tiedän, että kentällä, missä nyt on vain yksi kolportööri, pitäisi olla sata. Kolportöörejä tulisi rohkaista ryhtymään tähän työhön, ei myymään kertomuskirjoja, vaan esittämään maailmalle kirjoja, jotka sisältävät tälle ajalle tärkeää totuutta. [6]

Sielujen nähdään kääntyvän

Käykööt kolportöörit eteenpäin Herran Sana mukanaan muistaen, että ne jotka noudattavat Jumalan käskyjä ja opettavat toisia olemaan niille kuuliaisina, tulevat palkituiksi nähdessään sielujen

kääntyvän, ja yksi todella kääntynyt ihminen johtaa taas toisia Kristuksen luo. Näin työ laajenee uusille seuduille.

Vartiomiehiä ia sanansaattajia

Aika on tullut, jolloin kolportöörien on tehtävä suuri työ. Maailma nukkuu, ja vartiomiesten tavoin kolportöörien tulee soittaa varoituskelloa herättääkseen nukkujat huomaamaan heitä uhkaavan vaaran. Seurakunnat eivät tunne etsikkoaikaansa. Usein he oppivat totuuden parhaiten kolportöörien ponnistusten välityksellä. Ne, jotka [7] käyvät eteenpäin Herran nimessä, ovat Hänen sanansaattajiaan ja vievät pimeydessä ja erehdyksissä oleville kansanjoukoille ilosanomaa pelastuksesta Kristuksen kautta ja Jumalan lain kuuliaisuudessa.

Yhteistyö saarnaajan kanssa

Minulle on ilmoitettu, että sielläkin, missä kansa kuulee saarnaajan julistavan sanomaa, tulee kolportöörin jatkaa työtään yhteistoiminnassa saarnaajan kanssa, sillä vaikka saarnaaja esittääkin sanomaa uskollisesti, ihmiset eivät kykene tallettamaan kaikkea. Painettu sana on sen tähden välttämätön, ei ainoastaan herättämään ihmisiä huomaamaan tälle ajalle annetun totuuden tärkeyttä, vaan myöskin juurruttamaan ja lujittamaan heitä totuuteen sekä vahvistamaan heitä petollista erehdystä vastaan. Lehdet ja kirjat ovat Herran välikappaleita, jotka pitävät tälle ajalle annettua sanomaa alituisesti kansan saatavissa. Valaisemalla ja lujittamalla sieluja totuudessa kirjallisuutemme suorittaa paljon suuremman työn kuin minkä Sanaan saarnaaja yksin voisi tehdä. Hiljaiset sanansaattajat, joita kolportöörin työn välityksellä saatetaan ihmisten koteihin, vahvistavat evankeliumin julistajaa kaikin tavoin, sillä Pyhä Henki on vaikuttava ihmisten mieliin heidän lukiessaan kirjoja aivan samoin kuin Hän vaikuttaa niidenkin mielissä, jotka kuulevat Sanaa saarnattavan. To- [8] tuutta sisältäviä kirjoja seuraa sama enkelien palvelus, joka liittyy saarnaajan työhön. — Testimonies, osa 6, ss. 313—316.

Samoin kuin Jumala siunaa saarnaajaa ja evankelistaa heidän hartaisissa ponnistuksissaan esittää totuutta kansalle, on Hän siunaava myöskin uskollista kolportööriä. Sama, s. 340.

Nöyrä, kykenevä työntekijä joka kuuliaisesti vastaa Jumalan kutsuun, saa olla varma jumalallisesta avusta. Suuri ja pyhä vastuuntunte jo sinänsä jalostaa luonnetta. Se herättää toimintaan korkeimmat henkiset luonteen ominaisuudet, ja niiden jatkuva harjoittaminen vahvistaa ja puhdistaa mieltä ja sydäntä. Niiden vaikutus asianomai-

sen henkilön elämään, samoin kuin toistenkin ihmisten elämään, on arvaamattoman suuri.

Välinpitämättömät sivustakatselijat eivät ehkä pidä työtäsi arvossa eivätkä näe sen tärkeyttä. He voivat pitää sitä tappiota tuottavana toimintana, epäkiitollisena vaivannäköinä ja itsensäkieltämisenä. Mutta Jeesuksen palvelija näkee sen ristiltä loistavan valon hohhteessa. Hänen uhrauksensa näyttävät pieniltä verrattuna siihen, mitä siunattu Mestari on tehnyt, ja hän on iloinen seuratessaan Mestarinsa askelissa. Kun hän menestyy työssään, tuottaa se hänelle mitä puhtainta iloa, ja se on mitä runsain korvaus kärsivälliseen uurastukseen käytetystä elämästä. — Sama, s. 340.

[9]

Luku 2—Kolportöörin edellytykset

Päämäärä

Koska kirjallisuutemme levittäminen on lä-hetystyötä, sitä täytyy tehdä lähetystyönä. Niiden, jotka valitaan kolportööreiksi, tulisi olla naisia ja miehiä, jotka tuntevat työn vastuunalaisuuden ja joiden päämääränä ei ole saada rahallista voittoa, vaan jakaa valoa ihmisille. Kaikki palvelutyömme tulee suorittaa Jumalan kunniaksi, totuuden valon levittämiseksi pimeydessä oleville. Itsekkäitä pyrkimyksiä, kuten rikkautta, kunnian tai arvoaseman tavoittelua ei tulisi edes mainita keskuudessamme.

Syy monien epäonnistumiseen

Kolportöörien tulee olla päivittäin kääntyneitä Jumalan puoleen, jotta heidän sanansa ja tekonsa voivat olla elämän tuoksu elämäksi ja että heissä voi ilmetä pelastava vaikutus. Syy jonka vuoksi monet ovat epäonnistuneet kolportöörityössä on se, että he eivät olleet todellisia kristittyjä; he eivät tunteneet kääntymyksien henkeä. Heillä oli tieto siitä, kuinka työtä tulisi tehdä, mutta he eivät tunteneet riippuvaisuuttaan Jumalasta.

[10] **Puhukaa Jumalan antamia sanoja**

Kolportöörit! Muistakaa, että kirjoissa, joita levitätte, ette tarjoa ihmisille maljaa, joka sisältää Babylonin viiniä, maan kuninkaille jaeltavia harhaoppeja, vaan maljan, joka on täynnä kalliita lunastustuksia. Tahdotteko itse juoda siitä? Teidän mielenne voidaan alistaa kuuliaiseksi Kristuksen tahdolle, ja Hän voi painaa teihin leimansa. Katselemalla Häntä muututte kirkkaudesta kirkkauteen, ja teidän luonteenne kehittyy. Jumala tahtoo teidän käyvän eturintamaan ja puhuvan niitä sanoja, joita Hän antaa teille. Hän toivoo teidän osoittavan, että pi-dätte korkeassa arvossa ihmiskuntaa, joka on ostettu Vapahtajan kalliilla verellä. Kun kaadutte tähän kallioon ja ruhjoudutte, saatte kokea Kristuksen voiman, ja toiset tunnustavat totuuden voiman teidän sydämissänne.

Koulua käyville

Niille, jotka käyvät koulua oppiakseen tekemään Jumalan työtä täydellisemmin, tahtoisin sanoa: Muistakaa, että ainoastaan päivittäisen Jumalalle jättäytymisen kautta teistä voi tulla sielujen voittajia. On ollut sellaisia, jotka eivät ole voineet käydä koulua varojen puutteessa. Mutta kun heistä tuli Jumalan poikia ja tyttäriä, he tarttuivat työhön siellä missä he olivat, ponnistellen ympärillään olevien hyväksi. Vaikka heiltä puuttuikin koulussa saatava tieto, he pyhittivät itsensä Jumalalle, ja Jumala työskenteli heidän välityksellään. Samoin kuin opetuslapset kutsuttuina verkkojensa luota seuraamaan Kristusta, hekin oppivat kallisarvoisia läksyjä Vapahtajalta. He liittyivät Suureen Opettajaan, ja tieto, jonka he saivat Raamatusta, teki heidät päteviksi puhumaan toisille Kristuksesta. Näin he tulivat todella viisaiksi, koska he eivät olleet liian viisaita omissa silmissään vastaanottaakseen opetusta ylhäältä. Pyhän Hengen uudistava voima antoi heille käytännöllistä, pelastavaa tarmokkuutta.

[11]

Oppineimmankin ihmisen tieto on, jos hän ei ole oppinut Kristuksen koulussa, hulluutta, kun on kysymyksessä sielujen johtaminen Kristuksen luo. Jumala voi työskennellä ainoastaan niiden kanssa, jotka vastaanottavat kutsun: »Tulkaa minun tyköni, kaikki työtätekeväiset ja raskautetut, niin minä annan teille levon. Ottakaa minun ikeeni päällemme ja oppikaa minusta, sillä minä olen hiljainen ja nöyrä sydämeltä; niin te löydätte levon sielullemme. Sillä minun ikeeni on sovelias, ja minun kuormani on keveä.» Matt. 11: 28—30.

Oikeat periaatteet

Monet kolportööreistämme ovat poikenneet oikeista periaatteista. Halu saavuttaa maallista etua on johtanut heidän mielensä pois työn todellisesta tarkoituksesta ja hengestä. Älköön kukaan luulko, että komeileva esiintyminen tekisi oikean vaikutuksen kansaan. Se ei takaa parhaita ja kestävimpiä tuloksia. Tehtävämme on johtaa mieliä tälle ajalle annettuihin tärkeisiin totuuksiin. Ainoastaan silloin, jos oma sydämemme on niiden totuuksien hengen läpikäymä, joita myymämme kirjat sisältävät, ja kun nöyrästi ja vaatimattomasti kiinnitämme ihmisten huomion noihin totuuksiin, todellinen menestys seuraa ponnistelujamme; sillä ainoastaan silloin Pyhä Henki, joka näyttää maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion, on oleva iäsnä ja vaikuttava sydämissä.

[12]

Kirjallisuuttamme tulisi myydä pyhittyneiden työntekijöiden, joita Pyhä Henki voi käyttää välikappaleinaan. Kristus on pätevyys-

temme, ja meidän tulee esittää totuutta nöyrästi ja yksinkertaisesti sallien sen levittää elämän tuoksuaan elämäksi.

Nöyrä, harras rukous voi tehdä kirjojemme levittämisen puolesta enemmän kuin maailman kaikki kalliit koristukset. Jos työntekijät tahtovat kääntää huomionsa siihen mikä on totta, elävää ja todellista, jos he tahtovat rukoilla, uskoa ja luottaa Pyhään Henkeen, Hänen voimansa on vuotava heidän ylleen voimakkaina taivaallisina virtoina, ja tekevä ihmissydämiin oikean ja pysyvän vaikutuksen. Siksi rukoile ja tee työtä, ja tee työtä ja rukoile, ja Herra on työskentelvä kanssasi.

[13] **Enkelit opettavat**

Jokainen kolportööri tarvitsee varmasti ja jatkuvasti enkelien apua; sillä hänellä on tärkeä työ tehtävänä, työ, jota hän ei voi tehdä omassa voimassaan. Ne, jotka ovat uudestisyntyneet, jotka ovat halukkaat alistumaan Pyhän Hengen johdettaviksi tehden Kristuksen tavoin sen minkä voivat ja jotka työskentelevät ikäänkuin he voisivat nähdä taivaallisen maailmankaikkeuden tarkkaavan heitä, saavat seurakseen ja ohjaajikseen pyhiä enkeleitä, jotka kulkevat heidän edellään ihmisten asuntoihin ja valmistavat heille tietä. Sellainen apu on paljon kallisarvoisempi kuin kaikki ne edut, joita kalliiden koristusten otaksutaan tuottavan.

Enkelit auttavat menestymään

Kun ihmiset käsittävät ajat, joissa elämme, he tulevat työskentelemään kuin taivaan nähtävissä. Kolportööri myy kirjoja, jotka tuovat valoa ja voimaa sieluun. Hän juo näiden kirjojen henkeä, ja panee koko sielunsa työhön esittääkseen niitä ihmisille. Hänen väkevyytensä, rohkeutensa ja menestyksensä riippuvat siitä, kuinka täydellisesti kirjoissa esitetty totuus on punoutunut hänen omiin kokemuksiinsa ja kehittänyt hänen luonnettaan. Kun hänen oma elämänsä näin muovautuu, hän voi käydä eteenpäin edustaen toisille pyhää totuutta jota hän levittää. Jumalan Hengen täyttämänä hän on saava syvän, rikkaan kokemuksen, ja taivaan enkelit antavat hänelle menestystä työssä.

[14]

Syvempää kokemusta rukoiltava

Kolportööreillemme, kaikille, joille Jumala on uskonut lahjoja, että he työskentelisivät yhdessä Hänen kanssaan, tahtoisin sanoa: Rukoilkaa, oi, rukoilkaa syvempää kokemusta. Käykää eteenpäin pehmitetyin sydämin ja niiden kalliiden totuuksien valtaamina, joita

Jumala on antanut meille tänä aikana. Juokaa runsaasti pelastuksen vettä, niin että se tulisi teidän sydämissänne eläväksi lähteeksi. joka virtaa eteenpäin virvoittaen nääntyviä sieluja. Jumala on antava teille viisautta kyetäkseenne ilmaisemaan totuutta oikein. Hän on tekevä teistä kanavia, jotka välittävät Hänen siunauksiaan. Hän on auttava teitä ilmaisemaan Hänen ominaisuuksiaan siten, että ilmoittatte toisille siitä viisaudesta ja ymmärryksestä, jonka Hän on teille suonut.

Rukoilen Herraa, että ymmärtäisitte tämän asian kaikessa pituudessaan, leveydessään ja syvyydessään, ja että tuntisitte vastuunne edustaessanne Kristuksen luonnetta kärsivällisesti, rohkeasti ja järkähtämättömän rehellisesti. »Ja Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa.» Fil. 4:7. — Testimonies, osa 6, ss. 317—320.

Menestymisen varmuus

[15]

Evangelisen kolportööriyön välityksellä voi daan suorittaa suuri ja hyvä työ. Herra on antanut ihmisille tahdikkuutta ja kykyjä. Ne, jotka käyttävät näitä heille uskottuja talenteja Hänen kunniakseen kutoen elämänsä kankaan Raamatun periaatteista, tulevat saamaan menestystä. Meidän tulee tehdä työtä ja rukoilla sekä luottaa Häneen, joka ei koskaan petä. — S a m a, s. 340.

Saarnaajien tulisi levittää kirjallisuuttamme

Lahjakasta, jumalaapelkäävää ja totuuttarakastavaa kolportööriä tulee kunnioittaa, sillä hänen asemansa on verrattavissa evankeliumin saarnaajan asemaan. Monet nuorista saarnaajistamme ja niistä jotka ovat sopivia saarnaajiksi, tekisivät, jos he olisivat todella kääntyneitä, paljon hyvää työskentelemällä kolportöör kentällä. Ja tavatessaan ihmisiä ja esittäessään heille julkaisujamme he saisivat sellaisen kokemuksen jota he eivät voi saada pelkästään saarnatessaan. Kun he kulkevat talosta taloon, he voivat keskustella ihmisten kanssa ja viedä heille Kristuksen elämän tuoksua. Pyrkiessään täten olemaan siunaukseksi toisille he tulevat itse siunatuiksi. He saavat kokemuksia uskossa, heidän raamatuntuntemuksensa lisääntyy ja he oppivat alituisesti, kuinka voitetaan sieluja Kristukselle.

Kaikkien saarnaajiemme tulisi tuntea etuoikeudekseen pitää mukanaan kirjoja jaettavaksi ihmisille, minne he sitten menevätkin. [17] Minne tahansa saarnaaja menee, hän voi jättää jonkun kirjan siihen perheeseen, jonka luona asuu, joko myyden tai lahjoittaen sen heille. Sanoman alkuaikoina tehtiin tällaista työtä paljon. Saarnaajat toimivat kolportöörien tavoin käyttäen niitä varoja, joita saivat hankituksi kirjoja myymällä, työn edistämiseksi sellaisilla paikoilla, missä apua tarvittiin. Nämä työntekijät voivat puhua tietoperäisesti tästä työmuodosta, sillä heillä on kokemusta tällä alalla.

Älköön kukaan ajatelko, että saarnaajan arvoa alentaa, jos hän ottaa osaa kolportööri työhön ja sen avulla saattaa totuutta ihmisille. Tehdessään tätä työtä hän työskentelee samalla tavalla kuin apostoli Paavali, joka sanoo: »Te tiedätte ensimmäisestä päivästä asti, kun minä Aasiaan tulin, miten minä kaiken aikaa olen ollut teidän kanssanne; kuinka minä olen palvellut Herraa kaikella nöyryydellä ja kyynelillä, koettelemuksissa, jotka ovat kohdanneet minua juutalaisten salahankkeiden tähden; kuinka minä en ole vetäytynyt pois julistamasta teille sitä, mikä hyödyllistä on, ja opettamasta teitä sekä julkisesti että huone huoneelta, vaan olen to-distanut sekä juu-

talaisille että kreikkalaisille parannusta kääntymyksessä Jumalan puoleen ja uskoa meidän Herraamme Jeesukseen Kristukseen.» Apt, 20:18—21. Kaunopuheinen Paavali, jolle Jumala ilmoitti itsensä ihmeellisellä tavalla, kulki talosta taloon nöyrin mielin, ja monin kyynelin ja kiusausten ahdistamana. [18]

Tilaisuus todelliseen palveluun

Kaikki ne, jotka kaipaavat tilaisuutta todelliseen palveluun ja jotka tahtovat antaa itsensä ehdoitta Jumalalle, löytävät kolportöörityössä tilaisuuksia puhua ihmisille monista tulevaan iankaikkiseen elämään liittyvistä asioista. Kokemukset, joita he täten saavuttavat, tulevat olemaan mitä arvokkaimpia niille, jotka valmistautuvat saarnatyöhön. Jumalan Hengen myötäoleminen valmistaa työntekijöitä, sekä miehiä että naisia, Jumalan lauman paimeniksi. Kun he hellivät ajatusta, että Kristus on heidän toverinsa, niin he saavat tuntea pyhän kunnioituksen ja ilon ympäröivän itseään kaikkien koettelemustensa ja vaikeitten kokemustensa keskelläkin. He oppivat rukoilemaan työskennellessään. He oppivat olemaan kärsivällisiä, ystävällisiä, sävyisiä ja auttavaisia. He osoittavat käytännössä todellista kristillistä kohteliaisuutta muistaen, että Kristus, heidän seuralaisensa, ei voi hyväksyä karkeita, epäystävällisiä sanoja eikä tunteita. Heidän sanansa puhdistuvat. He pitävät puhekykyä kalliina lahjana, joka on annettu heille korkea-arvoista ja pyhää työtä varten. Inhimillinen edustaja oppii, kuinka hänen tulee edustaa jumalallista johtajaansa, jonka kanssa hän on yhteistoiminnassa, Tuolle nä kymättämälle Pyhälle hän osoittaa kunnioitusta ja arvonantoa, koska hän kantaa Hänen iestään ja opettelee Hänen puhtaita, pyhiä teitään. Ne, jotka uskovat tähän jumalalliseen Läsnaolevaan, kehittyvät. He saavat voiman pukeakseen totuuden sanoman pyhällä kauneudella. [19]

Kehnoja saarnaajia

On muutamia, jotka ovat sopivia kolportöörityöhön, ja jotka voivat suorittaa tällä tavoin enemmän kuin saarnaamalla, Jos Kristuksen Henki asuu heidän sydämessään, he kyllä löytävät tilaisuuksia julkituoda Hänen Sanaansa toisille, ja johtaa mieliä tälle ajalle annettuihin erikoisiin totuuksiin. Henkilöt, jotka ovat omiaan tähän työhön, ryhtyvät tekemään sitä; mutta joku arvostelukyvyn saarnaaja mairittelee heitä sanomalla, että heidän lahjoillaan varustetun henkilön tulisi työskennellä saarnatyössä kolportöörityön asemesta. Täten heidät saatetaan pyrkimään saarnatyöhön, ja sellaiset, jotka olisivat

harjaantuneet hyviksi lähetys-työntekijöiksi käymään ihmisten luona kodeissa sekä keskustelemaan ja rukoilemaan heidän kanssaan, käännytetään pois työstä johon he ovat sopivia, osoittautumaan keinoiksi saarnaajiksi, ja kenttä, missä niin paljon ponnistelua tarvitaan ja missä niin paljon hyvää voitaisiin suorittaa, lyödään laimin.

[20] **Osaksi lääkärilähetys-, osaksi saarnatyötä**

Sanoman saarnaaminen on niitä keinoja, joilla Herra on määrännyt varoitussanomansa julistettavaksi maailmalle. Raamatussa uskollista opettajaa esitetään Jumalan lammaslauman paimenena. Häntä on kunnioitettava ja hänen sanojaan pidettävä arvossa. Oikea lääkärilähetystyö liittyy saarnatyöhön, ja kolportööriytyö on osaksi sekä lääkärilähetystä saarnatyötä. Niille, jotka ryhtyvät tähän työhön tahtoisin sanoa: Kun menette ihmisten luo, niin kertokaa heille, että olette evankeliumin sanansaattajia ja että rakastatte Herraa. Älkää hakeko asuntoa hotellista, vaan jostakin yksityisestä talosta, ja tutustukaa talonväkeen. Kristus kylvi totuuden siementä kaikkialle missä Hän oli, ja Hänen seuraajinaan te voitte todistaa Mestarista tehden mitä kallisarvoisinta työtä perhepiirissä. Kun näin pääsette ihmisiä lähelle, tapaatte usein niitä, jotka ovat sairaita ja masentuneita. Jos pitäydytte lujasti Kristukseen, Hänen iestään kantaen, saatte päivittäin oppia Häneltä kuinka on vietävä rauhan ja lohdutuksen sanomaa sureville ja pettyneille, murheellisille ja murtuneille sydämille. Masentuneet voitte opastaa Jumalan Sanan luo ja sairaat tuoda rukouksessa Herran eteen. Kun rukoilette, puhukaa Kristukselle niinkuin luotetulle, paljon rakastamallenne ystävälle. Vaalikkaa [21] lempeätä, vapaata ja miellyttävää arvokkuutta, niinkuin Jumalan lapselle kuuluu. Tällaiselle annetaan arvoa.

Yksinkertaisia sairaskäsittelyjä

Kolportöörien tulisi kyetä antamaan neuvoja sairaanhoidossa. Heidän tulisi oppia yksinkertaisia terveydenhoidollisia menetelmiä. Siten he voisivat työskennellä lääkärilähetystyöntekijöinä, palvelen sekä kärsivien sieluja että ruumiita. Tämän työn tulee nyt levitä kaikkeen maailmaan. Täten Jumalan palvelijain rukoukset ja opetus tulevat siunaukseksi suurille kansanjoukoille.

Kristuksen rakkaudesta puhuttava

Meidän on tarpeellista käsittää kolportööriytyön tärkeys yhtenä suurena välikappaleena niiden ihmisten löytämiseksi, jotka ovat vaarassa, ja heidän johtamiseksi Kristuksen luo. Kolportöörejä ei

koskaan tulisi estää puhumasta Kristuksen rakkaudesta ja kertomasta kokemuksistaan Mestarin palveluksessa. Heidän tulisi olla vapaat puhumaan ja rukoilemaan niiden kanssa, jotka ovat heränneessä tilassa. Yksinkertainen kertomus Kristuksen rakkaudesta ihmisiä kohtaan on avaava heille ovet vieläpä uskomattomienkin koteihin.

Kansa tarvitsee raamatuntutkisteluja

Kun kolportööri menee ihmisten luo heidän koteihinsa, hänelle usein tarjoutuu tilaisuus lukea heille joko Raamattua tai totuutta sisältäviä kirjoja. Kun hän tapaa sellaisia, jotka etsivät totuutta, hän voi pitää heidän kanssaan raamatuntutkisteluja. Juuri näitä raamatuntutkisteluja kansa tarvitsee. Jumala tahtoo käyttää palvelukseensa sellaisia, jotka täten ilmaisevat syvää mielenkiintoa hukkuviin sieluihin. Heidän kauttaan Hän on antava valoa niille, jotka ovat valmiit vastaanottamaan opetusta.

[22]

Karta kiistakysymyksiä

Muutamilla, jotka työskentelevät kolportöörkentällä, on intoa enemmän kuin tietoa. Koska heiltä puuttuu viisautta ja koska he ovat olleet niin halukkaita toimimaan saarnaajina ja jumaluusoppineina, on ollut tarpeellista asettaa kolportööreillemme joitakin rajoituksia. Kun Herran ääni kutsuu: »Kenenkä minä lähetän? Kuka menee meidän puolestamme?» niin Jumalan Henki saa sydämet vastaamaan: »Katso, tässä minä olen, lähetä minut!» Jes. 6: 8. Mutta pitäkää mielessänne, että tulisen, alttarilta otetun hiilen tulee saada ensin koskettaa huulianne. Silloin puhumanne sanat ovat viisaita ja pyhiä. Silloin teillä on oleva viisautta tietääksenne mitä teidän tulee sanoa ja mitä jättää sanomatta. Ette koeta ilmentää etevyyttä jne. jumaluusoppineina. Varotte herättämästä taisteluhenkä tai ennakkoluuloja esittämällä riidanalaisia oppikysymyksiä. Teillä on oleva tarpeeksi sellaista puhuttavaa, joka ei herätä vastustusta, vaan avaa sydänten ovet ja synnyttää niissä kaipauksen päästä entistä syvemmin tuntemaan Jumalan Sanaa.

[23]

Valmiit vastaamaan

Herra haluaa teidän olevan sielujen voittajia; sen tähden teidän tulisi opinkohtien tyrkyttämisen sijasta olla »aina valmiit vastaamaan jokaiselle, joka teiltä kysyy sen toivon perustusta, joka teissä on, kuitenkin sävyisyydellä ja pelolla.» 1 Piet. 3: 15. Mitä peläten? Sitä, etteivät sananne ilmentäisi omaa tärkeyttä, ettette puhuisi harkitsemattomia sanoja, vaan että sananne ja tekonne olisivat Kris-

tus-kaltaisia, Kiinnittykää lujasti Kristukseen ja esittäkää totuutta sellaisena kuin se on Hänessä.

Pyhä Henki antaa oikeat sanat

Sydämet eivät voi jäädä liikuttumatta lunastuskertomuksesta. Kun opitte Kristuksen sävyisyyden ja nöyryyden, tiedätte, mitä teidän tulee sanoa ihmisille, sillä Pyhä Henki on antava teille oikeita sanoja puhuttavaksi. Ne, jotka käsittävät kuinka tärkeitä on pitää sydämensä Pyhän Hengen valvonnan alaisena, tulevat kykeneviksi kylvämään siementä, joka on tuottava hedelmää iankaikkiseen elämään. Tämä on kolportöörievankelistan työ. Sama, osa 6, ss. 321—325.

[24] **Tulee myydä tärkeitä kirjoja**

Annetun valon mukaan tulisivat »Suuri taistelu», »Danielin ja Ilmestyskirja» sekä kirja »Patriarkat ja profeetat» leviämään laajalti. Ne sisältävät juuri sitä sanomaa, jota ihmisten tulisi saada, erikoista Jumalan kansalleen antamaa valoa. Jumalan enkelit valmistavat näille kirjoille tien ihmisten sydämiin. Special Instruction Regarding Royalties, s. 7.

Minulle on opetettu, että tärkeitä kirjoja, jotka sisältävät Jumalan antamaa valoa Saatanan kapinasta taivaassa tulisi levittää laajalti juuri nyt, sillä niiden välityksellä totuus saavuttaa monet. »Suurta taistelua» ja noita mainittuja kirjoja tarvitaan nyt enemmän kuin koskaan ennen. Niitä tulisi levittää laajalle, sillä totuudet, joita ne korostavat, tulevat avaamaan monet sokeat silmät. Monet kansastamme ovat olleet sokeita havaitakseen niiden kirjojen tärkeyden, joita eniten tarvittaisiin. Jos olisi osoitettu taitoa ja tahdikkuutta näiden kirjojen myymisessä, ei sunnuntailaki-liike olisi päässyt niin pitkälle kuin mitä se nyt on. — Review and Herald, helmik. 16, 1905.

Luku 4—Työn elvyttäminen

[25]

Innostuksen laimeneminen

Kolportööriyön tärkeys on alati mielessäni. Viime aikoina ei työtä ole enää elähdyttänyt se tarmo, jolla sitä kerran suorittivat edustajat, jotka ottivat sen erikoisalakseen. Kolportöörejä on kutsuttu heidän evankelisesta työstään muihin toimiin. Tämä ei ole niinkuin tulisi olla. Monet kolportöörimme voivat todella kääntyneinä ja pyhiittyneinä saada tässä työssä aikaan enemmän kuin missään muussa viedessään ihmisille tälle ajalle annettua totuutta.

Valokanavia

Meillä on Jumalan Sana, joka näyttää, että loppu on lähellä. Maailmaa tulee varoittaa, ja niinkuin ei koskaan ennen meidän on oltava Kristuksen työtovereita. Meille on uskottu varoitustehtävä. Meidän on oltava valokanavana välittäen toisille sitä valoa, jota saamme suurelta Valonkantajalta. Kaikkien ihmisten sanat ja teot koetellaan. Älkäämme nyt vetäytykö taaksepäin. Maailmaa on varoitettava viipymättä. Älköön kolportööriyön annettako herpautua. Saakoot totuuden valoa sisältävät kirjat tulla viedyiksi niin monille kuin mahdollista.

[26]

Kasvatus ja harjaannus

Piirikuntiemme puheenjohtajilla ja muilla vastuunalaisessa asemassa olevilla on velvollisuus toimia siten, että työmme kaikki eri haarat saisivat osakseen yhtä suuren huomion. Kolportöörejä tulee kasvattaa ja harjaannuttaa tekemään työtä myymällä nykyistä totuutta sisältävää kirjallisuutta, totuutta, jota ihmiset tarvitsevat. Tätä työtä suorittamaan tarvitaan miehiä, joilla on syvä hengellinen kokemus ja vakaa mieli, voimakkaita, hyvin kasvatettuja miehiä. Herra toivoo kolportööriyöhön ryhtyvän sellaisten, jotka pystyvät kasvattamaan toisia, ja jotka voivat herättää lupaavissa nuorissa miehissä ja naisissa mielenkiintoa tähän työmuotoon johtaen heitä ryhtymään kirjallisuustyöhön ja toimimaan siinä menestyksellisesti. Muutamilla on kasvatuksen lahja ja kokemusta, joka tekee heidät ky-

keneviksi kasvattamaan nuoria kolportööriyöhön sellaisella tavalla, että voidaan suorittaa paljon enemmän kuin mitä nyt tehdään.

Kokeneet kokemattomien kanssa

[27] Niillä jotka ovat saavuttaneet kokemusta tässä työssä on erikoinen velvollisuus opettaa toisia. Kasvattakaa, kasvattakaa, kasvattakaa nuoria miehiä ja naisia myymään kirjoja, joita Herran palvelijat ovat Hänen Pyhän Henkensä innoittamina kirjoittaneet. Jumala toivoo meidän olevan uskollisia kasvattaessamme niitä, jotka vastaanottavat totuuden, niin että he voivat uskoa jumalalliseen tarkoitukseen ja työskennellä taidokkaasti Herran tavoin. Menkööt kokemattomat henkilöt työhön yhdessä kokeneiden työntekijäin kanssa että he oppisivat, kuinka tulee työskennellä. Etsikööt he Herraa mitä hartaimmin. He voivat kolportööreinä tehdä hyvää työtä, jos noudattavat sanoja: »Valvo itseäsi ja opetustasi.» 1 Tim. 4: 16. Ne jotka osoittavat olevansa todella kääntyneitä ja ryhtyvät kolportööriyöhön, tulevat huomaamaan, että se on parasta valmistusta toisille lähetystyömuodoille.

Jos ne jotka tietävät totuuden, noudattaisivat sitä käytännössä, keksittäisiin kyllä keinoja ihmisten saavuttamiseksi siellä missä he ovat. Kristillisen seurakunnan alkuaikoina Jumalan sallimus hajotti pyhät kaikkiin maihin lähettäen heidät Jerusalemissa moniin maailman osiin. Kristuksen opetuslapset eivät jääneet Jerusalemiin eivätkä lähikaupunkeihin, vaan he menivät oman maansa rajojen ulkopuolelle suurille valtateille etsimään kadotettuja tuodakseen heidät Jumalan luo. Tänäpäin Herra ikävöi saada nähdä työnsä tulevan viedyksi moniin paikkoihin. Me emme saa rajoittaa työskentelyämme muutamiiin harvoihin seutuuihin.

[28] **Opetusta tarvitaan**

Me emme saa masentaa veljiämme ja siten heikontaa heidän käsiään, niin että työ, jonka Jumala toivoo heidän suorittavan, ei tulekaan tehdyksi. Älköön varattako liian paljon aikaa lähetystyöhön valmistumista varten. Opetus on tarpeen, mutta muistakoot kaikki, että Kristus on suuri Opettaja ja kaiken todellisen viisauden lähde. Pyhittäytykööt sekä vanhat että nuoret Jumalalle, ryhtykööt työhön ja käykööt eteenpäin työskennellen nöyrästi ja Pyhän Hengen valvonnan alaisina. Ne jotka ovat olleet koulussa lähtekööt kentälle ja soveltakoot käytännössä sitä tietoa, jota ovat koulussa saaneet. Jos kolportöörit tekevät näin käyttäen sitä kelpoisuutta, jonka Jumala

on heille antanut, pyytävät apua ja neuvoa Häneltä ja yhdistävät kirjojen myyntityöhön henkilökohtaiset ponnistelunsa ihmisten pelastukseksi, heidän kykynsä kasvavat harjoitellessa, ja he oppivat monia käytännöllisiä läksyjä, joita he eivät mitenkään olisi voineet oppia koulussa. Tällä käytännöllisellä tavalla saavutettua kasvatusta voidaan aivan oikein kutsua korkeaksi kasvatuksiksi.

Arvokkainta työtä

Ei ole olemassa mitään arvokkaampaa työtä kuin evankelinen kolportööri, sillä se on ylevimpien siveellisten tehtävien suorittamista. Niiden jotka ryhtyvät tähän työhön, tulee aina olla Jumalan Hengen valvonnan alaisina. Heissä ei saa olla mitään itsensä korottamista. Mitä meillä kenelläkään on sellaista, jota emme ole saaneet Kristukselta? Rakkautemme tulee olla veljellistä, ilmeten toinen toisemme auttamisena. Meidän tulee olla sääliväisiä ja kohteliaita. Meidän tulee liittyä yhteen vetäen yhtä köyttä. Ainoastaan ne jotka elävät Kristuksen rukouksen toteuttaen sitä jokapäiväisessä elämässään, voivat kestää koetuksessa, joka on tuleva yli koko maailman. Ne jotka korottavat itsensä, asettavat itsensä Saatanan vallan alle valmistuen vastaanottamaan hänen petoksiaan. Herran sana kansalleen on, että meidän tulee kohottaa tasomme korkeammalle ja korkeammalle. Jos tottelemme Hänen ääntään, Hän on työskentelevä kanssamme, ja ponnistelumme kruunataan menestyksellä. Työssämme tulemme vastaanottamaan runsaita siunauksia ylhäältä ja tallettamaan aarteita Jumalan valtaistuimelle.

[29]

Jos vain tietäisimme, mitä meillä on odotettavissa, emme viivytelisi Herran työssä.

Vastuu työstä jonka olisimme voineet tehdä

Me elämme järkkävissä ajassa, jolloin kaikki, mikä voi järkkä, tulee järkkymään. Herra ei tule hyväksymään niiden menettelyä jotka tietävät totuuden, mutta eivät noudata Hänen käskyjään sekä sanoin että teoin. Jos emme tee mitään voittaaksemme sieluja Kristukselle, meitä pidetään vastuussa työstä, jonka olisimme voineet tehdä, mutta jota emme tehneet hengellisen laiskuutemme ja välinpitämättömyytemme tähden. Niiden jotka kuuluvat Herran valtakuntaan, tulee työskennellä innokkaasti sielujen pelastuksen puolesta. Heidän tulee tehdä osansa työssä, josta Jesaja sanoo: »Sido todistus talteen, lukitse laki sinetillä minun opetuslapsiini.» Jes. 8: 16.

[30]

Kutsu takaisin työhön

Jumalan suunnitelma on että valo, jonka Hän on antanut Raamattussa, tulee loistamaan puhtain, kirkkain sätein; ja kolportööriemme velvollisuus on tehdä voimakkaita, yhdistettyjä ponnistuksia, että Jumalan suunnitelma menisi täytäntöön. Suuri ja tärkeä työ on suoritettavanamme. Sielujen vihollinen tietää tämän ja hän käyttää kaikkia vallassaan olevia keinoja saadakseen kolportöörit ryhtymään johonkin muuhun työhön. Tämän asioidentilan tulisi muuttua. Jumala kutsuu kolportöörit takaisin heidän työhönsä. Hän kutsuu vapaaehtoisia, jotka tahtovat panna kaiken tarmonsä ja valistuksensa työhön auttaen kaikkialla, missä siihen vain on tilaisuus. Mestari kutsuu jokaista suorittamaan saamansa osan kykynsä mukaisesti. Kuka tahtoo vastata kutsuun? Kuka tahtoo lähteä työhön Kristuksen viisaudessa, ar- mossa ja rakkaudessa kaikkien hyväksi, jotka ovat lähellä ja kaukana? Kuka tahtoo luopua mukavuuksista ja nautinnoista ja astua erehdyksen, taikauskon ja pimeyden alueelle työskennellen innokkaasti ja uupumattomasti, julistaen totuutta yksinkertaisesti, rukoillen uskossa ja kulkien työtä tehden talosta taloon. Kuka tahtoo tänä aikana lähteä ulkopuolelle leirin täynnä Pyhän Hengen voimaa, kantaen häpeää Kristuksen tähden, avaten ihmisille Raamattua ja kutsuen heitä parannukseen?

[31]

Jumalalla on työntekijänsä kaikkina aikoina. Aina ilmaantuu joku noudattamaan hetken kutsua. Niinpä kun jumalallinen ääni huutaa: »Kenenkä minä lähetän? Kuka menee meidän puolestamme?» kuullaan vastaus: »Katso, tässä minä olen, lähetä minut!» Jes. 6: 8. Kaikki jotka työskentelevät tehokkaasti kolportöörkentällä, tuntekoot sydämessään, että he tekevät Herran työtä palvellen sieluja jotka eivät tunne tälle ajalle annettua totuutta. He kaiuttavat varoitusääntä valtateillä ja syrjäiteillä valmistaen ihmisiä Herran suurta päivää varten, joka on niin pian tuleva maailmaan. Meillä ei ole aikaa hukattavana. Meidän tulee tehostaa tätä työtä. Kuka tahtoo nyt lähteä levittämään painotuotteitamme? Herra antaa kelpoisuuden työhön jokaiselle naiselle ja miehelle, joka tahtoo työskennellä yhdessä jumalallisen voiman kanssa. He saavat kaikki tarpeelliset lahjat, rohkeuden, kestävyuden, uskon ja tahdikkuuden silloin kun he ottavat yllensä sotaasun. Maailmassamme täytyy suorittaa suuri työ, ja inhimilliset edustajat vastaavat varmasti kutsuun. Maailman täytyy kuulla varoitus. Kun kutsu kuuluu: »Kenenkä minä lähetän?

[32]

Kuka menee meidän puolestamme?» vastaa selvästi ja kirkkaasti: »Tässä minä olen. Lähetä minut!» TestImonies, osa 6, ss. 329—333.

Tee työtä kuten Paavali. Missä tahansa hän olikin, olipa sitten karsaan fariseuksen tai Rooman viranomaisen edessä, rikkaan tai köyhän, oppineen tai oppimattoman, raajarikon edessä Lystrassa tai tuomittujen syntisten joukossa Filippin vankilassa, hän korotti Kristusta sellaisena, joka vihaa syntiä ja rakastaa syntistä, Ainoana, joka kantoi syntimme, että Hän voisi antaa meille oman vanhurskautensa. Manuel, s. 34.

Luku 5—Kirjallisuutemme vaikutus

Kirjapainotaito voimakas ase

Minulle on näytetty että meidän julkaisujamme tulisi painaa eri kielillä ja lähettää niitä jokaiseen sivistyneeseen maahan, mihin hintaan hyvänsä. Mitä on rahan arvo tänä aikana verrattuna sielujen arvoon?

Minulle on näytetty, että kirjapainotaito on voimakas ase sekä pahaan että hyvään. Tämä toiminta voi saavuttaa yleisen mielipiteen ja vaikuttaa siihen enemmän kuin mikään muu välikappale. Jumalalle pyhittyneiden miesten valvomana voi kirjapainotaito tulla todellakin voimakkaaksi aseeksi hyvään johtaen ihmisiä totuuden tuntuun.

Sanoma leviää muihin maihin

Minulle on näytetty, että kirjallisuutemme tekee nyt jo työtä joidenkin muissa maissa olevien mielessä repien hajalle ennakkoluulon ja harhauskon vallituksia. Minulle näytettiin miehiä ja naisia tutkimassa mitä syvimmillä mielenkiinnolla lehtiä ja nykyistä totuutta sisältävien lehtisten muutamia sivuja. He lukivat tosiasioista, jotka olivat heille aivan uusia ja ihmeellisiä, ja avasivat Raamattunsa tuntien syvää ja uutta mielenkiintoa sitä kohtaan, kun totuuden kohdat, jotka olivat olleet heiltä pimitetyt, nyt selvisivät, erikoisesti mitä tulee valoon, jota on annettu neljännen käskyn sapatista. Kun he tutkivat Raamattua nähdäkseen oliko niin, uusi valo valaisi heidän ymmärryksensä, sillä heidän yllään liitelevät enkelit juurruttivat heidän mieleensä niitä totuuksia, joita heidän lukemansa julkaisut sisälsivät.

Tutkistelua rukouksin ja kyynelin

Näin heidän pitävän lehtiä ja kirjasia toisessa kädessä ja Raamattua toisessa ja näin heidän poskiensa olevan märät kyynelistä. Kumartuen Jumalan edessä hartaaseen, nöyrään rukoukseen he pyysivät johdatusta koko totuuteen — ja juuri sitä Hän oli alkanut tehdä heille jo ennen kuin he huusivat Häntä. Ja kun he vastaanottivat totuuden sydämeensä ja näkivät totuuden sopusointuisen ketjun,

tuli Raamattu heille uudeksi kirjaksi. He kätkivät sen sydämeensä suuresti iloiten, ja heidän kasvonsa loistivat onnesta ja pyhästä ilosta.

Valon levittäminen toisille

Nämä eivät olleet tyytyväisiä saadessaan ainoastaan itse iloita valosta, ja niin he alkoivat työskennellä toisten hyväksi. Jotkut tekivät suuria uhrauksia totuuden tähden ja auttaakseen niitä veljiään, jotka olivat pimeydessä. Näin valmistuu tie suureen työhön kirjastemme ja lehtiemme levittämiseksi muita kieliä puhuville ihmisille. *L i f e S k e t c h e s*, ss. 214, 215.

Luku 6—Kutsu kolportööreille

Mielenkiintoa kolportööriyöhön tulisi olla enemmän

Kolportööriyötä ei tulisi enää lyödä laimin. Minulle on näytetty useita kertoja, että tulisi olla enemmän yleistä mielenkiintoa kolportööriyöhön. Kirjallisuutemme levittäminen on hyvin tärkeä välikappale viettäessä ihmisille valoa, jonka Jumala on jättänyt kansalleen annettavaksi maailmalle. Kolportööriemme myymät kirjat avaavat monille sieluille Kristuksen tutkimattomat rikkaudet.

Rynnistyksiä järjestettävä

Herran palveluksessa on monenlaista työtä suoritettavana. Muinaisessa temppelipalveluksessa oli puunhakkaajia samoin kuin eri asemissa olevia pappeja, ja he kukin kantoivat eri suuruista vastuuta. Meidän seurakuntamme jäsenten tulee nousta ja olla kirkkaita, sillä heidän valkeutensa on tullut ja Herran kunnia on koittanut heidän ylitseen. Nouskoot unestaan ne jotka tuntevat totuuden ja tehköt kaikkensa saavuttaakseen ihmiset siellä missä he ovat. Emme saa enää kauempaa laiminlyödä Herran työtä ja pitää sitä vähempiarvoisena kuin maailmallisia harrastuksia. Meillä ei ole aikaa joutilaisuuteen tai masennukseen. Evankeliumi täytyy julistaa kaikkeen maailmaan. Kirjallisuus, joka sisältää nykyistä totuutta, on vietävä [36] kaikkiin paikkoihin. Tulee järjestää rynnistyksiä kirjallisuutemme myymiseksi, niin että maailma tulisi tietoiseksi siitä, mitä meillä on odotettavissamme.

Miksi emme ole valppaampia? Kunpa jokainen työntekijä ymmärtäisi nyt oman erikoisen työnsä ja vastaanottaisi tarmoa ryhtyä työhön uudelleen. Jumalan rajattoman kirkkauden selvä ja lisääntyvä ilmeneminen tuo lisäuhreja Jeesuksen jalkain juureen. Jokainen uusi Vapahtajan rakkauden ilmentymä kääntää vaa'an kärjen jonkun sielun kohdalla jompaan kumpaan suuntaan, sillä kaiken loppu on lähellä. Maailman ihmiset syöksyvät perikatoaan kohti. Heidän hankkeensa ja salaliittonsa ovat monet. Uusia juonia laaditaan alinoma Jumalan neuvon tyhjiin raukeamiseksi. Ihmiset kasaavat kultaja hopea-aarteita viimeisten päivien tulen tuhottavaksi.

Sieluja tulee metsästää ja kalastaa

Kolportöörievankelistojen tulee metsästää ja kalastaa sieluja. Kolportööriyöhön tulisi nyt ryhtyä innokkaasti ja epäilemättä. Kolportööri, jonka sydän on sävyisä, vaatimaton ja nöyrä, voi aikaansaada paljon hyvää Lähtien kaksittain kentälle kolportöörit voivat siellä saavuttaa ihmisloukan, jota ei voida saavuttaa kokouksissamme. Perheestä perheeseen he kantavat totuuden sanomaa. Siten he tulevat läheiseen kosketukseen ihmisten kanssa ja heille tarjoutuu monia tilaisuuksia puhua Vapahtajasta. Laulakoot ja rukoilkoot he niiden kanssa, jotka kiinnostuvat heidän esittämistään totuuksista. Puhukoot he ihmisille Kristuksen sanoja. He saavat odottaa menestystä, sillä heille kuuluu lupaus: »Katso, minä olen teidän kansanne joka päivä maailman loppuun asti.» Matt. 28: 20. Kolportööreillä, jotka lähtevät matkaan Mestarin hengessä, on seuranaan taivaallisia olentoja.

[37]

Pyydän että ne, jotka kantavat vastuuta Jumalan asiassa, eivät sallisi minkään kaupallisten hankkeiden tulla heidän ja sielujapelastavan työn väliin. Älköön minkään liikeyritysten sallittako kuluttaa niiden työntekijäin aikaa ja kykyjä, joiden tulisi olla valmistamassa kansaa Herran tuloa varten. Totuuden tulee käydä eteenpäin loistaen kuin palava lamppu. Aika on lyhyt; vihollinen on tekevä kaikkensa suurentaakseen mielessämme vähempiarvoisten asiain merkitystä ja johtaakseen meidät suhtautumaan kevyesti juuri siihen työhön, joka ennen kaikkea olisi saatava tehdyksi.

Varoitussanomaa tulee kaiuttaa valtateillä ja syrjäseuduilla

Tämä maailma kaikkineen on pian hukkuva Tätä eivät ymmärrä ne joita jumalallinen valo ei ole valaissut, jotka ovat jääneet jälkeen Jumalan työstä. Pyhittyneiden miesten ja naisten tulee kaiuttaa varoitussanomaa valtateillä sekä syrjäseuduilla. Minä varoitin veljiäni ja sisariaani ryhtymästä sellaiseen työhön, joka estää heitä julistamasta Kristuksen evankeliumia. Olette Jumalan sanansaattajia. Teidän tulee rakkaudella puhua totuutta hukkuville sieluille. Kristus sanoo: »Mene teille ja aitovierille ja pakota heitä tulemaan sisälle, että minun taloni täyttyisi.» Luuk. 14: 23. Eivätkö nämä sanat ilmaise selvästi kolportöörin työn suuntaviivoja? Kristus sydämessään hänen tulee kulkea elämän teillä ja aitovierillä kutsuen ihmisiä hääaterialle. Rikkaat ja vaikutusvaltaisetkin ihmiset tulevat, jos heitä kutsutaan. Jotkut tosin kieltäytyvät, mutta eivät kaikki, Jumalan kiitos.

[38]

Jospa paljon, paljon useammilla kansastamme olisi selvä käsitys ajasta, jossa elämme ja siitä työstä, joka tulisi suorittaa kentällä talo talolta. On niin paljon, paljon sellaisia, jotka eivät tunne totuutta. He tarvitsevat kuulla kutsun Jeesuksen luo. Surevia tulee ilahduttaa, heikkoja vahvistaa, murheellisia lohduttaa. Köyhien tulee saada kuulla evankeliumia julistettavan heille.

[39] Mestari tietää ja tuntee työntekijänsä ja tarkkaa heitä, missä Hänen viinitarhansa kolkassa he sitten työskentelevätkin. Hän pyytää seurakuntaansa nousemaan ja perehtymään vallitsevaan tilanteeseen. Niitä jotka ovat laitoksissamme, Hän kutsuu heräämään sekä toimimaan ja vaikuttamaan Hänen valtakuntansa jouduttamiseksi. Lähettäkööt he työntekijöitä kentälle ja pitäkööt sitten huolta siitä, ettei näiden työntekijöiden innostus laimene myötätunnon ja kehittymistilaisuuksien puutteessa.

Menestyksellinen tapa pelastaa sieluja

Veljeni ja sisareni ! Muistakaa, että eräänä päivänä tulette seisomaan koko maan Herran edessä tehden tiliä teoistanne. Silloin työnne näkyy sellaisena kuin mitä se todellisuudessa on. Viinitarha on suuri, ja Herra kutsuu työntekijöitä. Älkää antako minkään pidättää teitä sieluja pelastavasta työstä. Kolportööri työ on mitä menestyksellisintä tapa pelastaa sieluja. Ettekö tahdo koettaa sitä?

Kristuksen voima työntekijöiden voimaksi

[40] Erehdysten pimeydessä olevat ovat ostetut Kristuksen verellä. He ovat Hänen kärsimystensä hedelmiä, ja heidän hyväkseen on työskenneltävä. Kolportöörimme tietäkööt, että he tekevät työtä Kristuksen valtakunnan edistämiseksi. Hän on opettava heitä kun he astuvat Jumalalta saamaansa työhön varoit-taakseen maailmaa pian tulevas-ta tuomiosta. Vakuutuksen, rukouksen ja Jumalan rakkauden voiman myötävaikuttamana ei kirjaevankelistan työ tule jäämään eikä voi jäädä hedelmättömäksi. Ajatelkaa sitä mielenkiintoa, jota Isä ja Poika tuntevat tätä työtä kohtaan. Niinkuin Isä rakastaa Poikaa, niin Poikakin rakastaa niitä jotka ovat Hänen, niitä, jotka Hänen tavallaan työskentelevät hukkuvien sielujen pelastukseksi. Ei kenenkään tarvitse tuntea itseään voimattomaksi, sillä Kristus vakuuttaa: »Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä.» Matt. 28: 18. Hän on luvannut antaa tämän voiman työntekijöilleen. Hänen voimansa tulee heidän voimakseen. Heidän tulee yhdistää sielunsa Jumalaan. Kristus toivoo kaikkien iloitsevan Hänen rikkaasta armostaan, joka

on laskematon. Se on rajaton, tyhjentyvätön. Iankaikkisen liiton välityksellä se on meidän, jos tahdomme työskennellä yhdessä Jumalan kanssa. Se on meidän, jos tahdomme yhtyä Häneen johtamaan monia poikia ja tyttäriä Jumalan luo.

Sanansaattajat ovat yhtä Kristuksen ja Isän kanssa

Kristuksen etujen valvominen on kaikista harrastuksista tärkein ja arvokkain. Hänellä on tässä maailmassa omaisuus, jonka Hän toivoo olevan turvattuna ja talletettuna iankaikkiseen valtakuntaansa. Hänen Isänsä ja Hänen oman kunniansa tähden Hänen sanansaattajansa käyvät eteenpäin Hänen nimessään, sillä Hän ja he ovat yhtä. Heidän tulee ilmaista Hänet maailmalle. Hänen etunsa on heidänkin etunsa. Jos he tahtovat olla Hänen työtovereitaan, niin he Jumalan perillisinä ja Kristuksen kanssaperillisinä saavat omakseen katoamattoman perinnön.

[41]

Luku 7—Kutsu vasta-alkajille^{*)}

»Elmshaven», St. Helena, California,
joulukuun 6 pnä 1902.

Siunaus luvataan

Rakkaat veljet ja sisaret! Uusi vuosi alkaa pian, ja tulisi tehdä suunnitelmia innokkaitten, uupumattomien ponnistelujen suorittamiseksi Mestarin palveluksessa. Paljon on tehtävä Jumalan työn edistämiseksi. Minulle on opetettu, että kolportööri työ täytyy elvyttää ja että sitä on vietävä eteenpäin kasvavan menestyksen seurattessa. Se on Herran työtä, ja siunaus on tuleva niiden osaksi, jotka ryhtyvät siihen innokkaasti ja uutterasti.

Suuria kirjoja tulee myydä

[42] Kiitän taivaallista Isääni siitä innostuksesta, jolla veljeni ja sisareni ovat ottaneet osaa kirjan Kristuksen vertaukset levittämiseen. Tätä kirjaa myymällä on tehty paljon hyvää, ja työn tulisi jatkua. Mutta kansamme ponnistusten ei tulisi rajoittua vain tähän yhteen kirjaan. Herran työ sisältää enemmän kuin vain yhdenlaista palvelua. Kirjan Kristuksen vertaukset tulee »elää» ja suorittaa määrätty tehtävänsä, mutta Jumalan kansan kaikkien ajatusten ja ponnistusten ei tule suuntautua yksistään tämän kirjan levittämiseen. Suuria kirjoja kuten »Patriarkat ja Profeetat», »Suuri Taistelu» ja »Aikakausten toivo» tulisi myydä kaikkialle. Nämä kirjat sisältävät tälle ajalle tarkoitettua totuutta, totuutta, joka tulee julistaa kaikissa maailman eri osissa. Mikään ei saa estää niiden myyntiä.

Kirjan »Kirstuksen vertaukset» levittämisessä tehdyt ponnistukset ovat osoittaneet, mitä kolportöörkentällä voidaan tehdä. Olkoot nämä ponnistukset koskaan unohtumattomana läksynä siitä, kuinka kolportööri työtä tulee suorittaa rukoillen ja luottaen, niin että se tuo menestystä.

Paljon enemmän suuria kirjojamme olisi tullut myytyä jos seurakuntamme jäsenet olisivat olleet täysin selvillä näiden kirjojen sisältämän totuuden tärkeydestä ja olisivat oivaltaneet vastuunsa niiden levittämisestä. Veljeni ja sisareni, ettekö nyt tahtoisi nähdä

vaivaa näiden kirjojen levittämiseksi ja ettekö tahtois liittää tähän ponnistukseen sitä samaa innostusta, jota osoititte myytessä kirjaa »Kristuksen vertaukset»? Sitä myydes- sään monet ovat oppineet, [43] kuinka suuria kirjoja tulee myydä. He ovat saaneet kokemusta, joka on valmistanut heitä astumaan kolportöörikentälle.

Kirjat ovat hiljaisia todistajia

Sisar White ei ole näiden kirjojen alku. Ne sisältävät opetuk- sia, joita Jumala on antanut hänelle hänen elämäntyönsä aikana. Ne sisältävät kallista, elähdyttävää valoa, jota Jumala armollisesti on antanut palvelijalleen annettavaksi maailmalle. Niiden sivuilta tämä valo loistaa miesten ja naisten sydämiin johtaen heitä Vapahtajan luo. Jumala on julistanut, että näitä kirjoja tulee siroittaa kaikkialle maailmaan. Niissä on totuutta, joka sen vastaanottajalle on elämän tuoksi elämäksi. Ne ovat Jumalan hiljaisia todistajia. Menneisyyydes- sä ne ovat olleet välikappaleina Hänen kädessään monien sielujen johtamisessa synnintuntoon ja kääntymykseen. Monet ovat luke- neet niitä innokkain odotuksin ja lukemalla niitä tulleet johdetuiksi näkemään Kristuksen sovituksen tehokkuuden ja luottamaan sen voimaan. Heidät on johdettu jättämään sielunsa heidän Luojansa huomaa odottaen ja toivoen Vapahtajan tulevan noutamaan rak- kaansa heidän iankaikkiseen kotiinsa. Tulevaisuudessa nämä kirjat tulevat kirkastamaan evankeliumin monille toisille ilmaisten heille pelastuksen tien.

Myykää valoa antavia kirjoja

Herra on lähettänyt kansalleen paljon ohjausta, käsky käskyn päälle, läksy läksyn päälle milloin siellä, milloin täällä. Raamattuun kiinnitetään vähän huomiota, ja Herra on antanut vähäisemmän va- lon johtamaan ihmisiä suurempaan valoon. Oi kuinka paljon hyvää saataisiin aikaan, jos valoa sisältäviä kirjoja luettaisiin päättäen nou- dattaa niitä periaatteita joita ne sisältävät. Valppaus olisi tuhat kertaa suurempi ja itsensäkieltämistä ja päättäväistä ponnistelua ilmenisi tuhat kertaa enemmän. Ja paljon useammat iloitsisivat nyt nykyisen totuuden valossa. [44]

Veljeni ja sisareni, työskennelkää hartaasti näiden kirjojen levit- tämiseksi. Pankaa sydämenne tähän työhön, ja Jumalan siunaus on oleva kanssanne. Käykää eteenpäin uskoen ja rukoillen että Jumala valmistaisi sydämiä vastaanottamaan valoa. Olkaa miellyttäviä ja kohteliaita. Osoittakaa vaelluksellanne, että olette todellisia kristit-

tyjä. Kulkekaa ja työskennelkää taivaan valossa, ja teidän polkunne on oleva kuin vanhurskaan vaellus, joka vaikenee vaikenemistaan aina täyteen päivään asti.

Kansan johtohenkilöille

[45] Viekää kirjoja liikemiehille ja evankeliumin opettajille, joiden huomiota ei ole vielä kiinnitetty tälle ajalle annettuihin erikoisiin to- tuuksiin. Sanoma tulee viedä »valtateille», ihmisille, joilla on vaikuttava osuutensa maa-ilman toiminnassa, kansan opettajille ja johtajille. Tuhansia voidaan saavuttaa kaikkein vaatimattomimmal- la ja nöyryimmällä tavalla. Kaikkein valistuneimmat henkilöt, joita pidetään maailman lahjakkaimpina miehinä ja naisina, virkistyvät usein muutamista yksinkertaisista sanoista, joiden lausuja rakastaa Jumalaa ja joka voi puhua tästä rakkaudesta yhtä luonnollisesti kuin maailmallinen henkilö puhuu niistä asioista, jotka kiinnostavat häntä eniten. Huolitelluilla ja opituilla sanoilla on useinkin vain vähäinen vaikutus. Mutta jonkun Jumalan pojan tai tyttären luonnollisella yk- sinkertaisuudella esitetty tosi ja rehellinen todistus omaa voiman, joka voi avata sydänten ovet, jotka kauan ovat olleet suljettuina Kristukselta ja Hänen rakkaudeltaan.

[46] Älköön kukaan ajatelko, että hänellä on vapaus ristiä kätensä ja olla tekemättä mitään. On sula mahdottomuus, että kukaan voi- si tulla pelastetuksi välinpitämättömyydessä ja toimeettomuudessa, Ajattele mitä kaikkea Kristus teki maanpäällisen palveluksensa ai- kana! Kuinka innokkaita, kuinka uupumattomia olivatkaan Hänen ponnistuksensa! Hän ei antanut minkään kääntää Häntä pois Hänel- le annetusta työstä. Seuraammeko me Hänen jälkiään? Hän luopui kaikesta toteuttaakseen Jumalan armosuun- nitelman langenneen ihmissuvun puolesta. Täyttäessään taivaan suunnitelmaa Hän oli kuuliainen kuolemaan asti, jopa ristin kuolemaan. Hänellä ei ollut ollut mitään yhteistä synnin kanssa, Hän ei ollut tiennyt siitä mitään; mutta Hän tuli tähän maailmaan ja synnitönnä otti ylleen syntisen ihmisen syyllisyyden, että syntiset voisivat seisoa vanhurskautet- tuina Jumalan edessä. Hän taisteli kiusausta vastaan voittaen sen meidän puolestamme. Jumalan Poika, puhdas ja tahraton, kantoi rikkomuksen rangaistuksen ja otti kuoleman iskun, joka toi vapah- duksen ihmissuvulle.

Henki antaa innokkuutta

Kristuksen ilona oli auttaa niitä, jotka apua tarvitsivat, etsiä kadonneita, pelastaa hukkuvia, nostaa sorrettuja, parantaa sairaita ja puhua myötätunnon ja lohdutuksen sanoja sureville ja onnettomille. Mitä enemmän me olemme Hänen Henkensä läpätunkemia, sitä innokkaammin työskentelemme ympärillämme olevien hyväksi ja mitä enemmän teemme toisten puolesta, sitä suurempi on rakkautemme työhön ja sitä suurempi on ilomme Mestaria seurattessamme. Jumalan rakkaus täyttää sydämemme ja me puhumme ristiinnaulitusta Vapahtajasta innokkaasti ja vakuuttavalla voimalla.

Ilo ja rohkeus

[47]

Kysyn niiltä, joille totuuden valo on loistanut: Mitä aiotte tehdä pian alkavan vuoden aikana? Pysähdyttekö riitelemään keskenänne heikentäen ja tuhoten inhimillisen uskon vai tahdotteko omistaa aikanne vahvistaaksenne sitä, mikä vielä on jäljellä, joka on kuolemattomaa? Kun kansamme ryhtyy innokkaasti työhön Mestarin hyväksi, valitukset lakkaavat kuulumasta. Monet tulevat nostetuiksi siitä epätoivosta, joka turmelee heidän sielunsa ja ruumiinsa. Kun he työskentelevät toisten hyväksi, he saavat paljon sellaisia kokemuksia, joista on hyödyllistä puhua kun he kokoontuvat jumalanpalveluksiin. Heidän esittämänsä todistukset eivät silloin ole synkkiä tai alakuloisia, vaan ne uhkuvat iloa ja rohkeutta. Sen sijaan että he ajattelisivat sisartensa ja veljiensä virheitä ja puhuisivat niistä tai omista koetelemuksistaan, he ajattelevat Kristuksen rakkautta ja puhuvat siitä sekä pyrkivät innokkaasti tulemaan tehokkaammiksi työn-tekijöiksi Hänen viinitarhaansa.

Kristus opettaa mitä on sanottava

Monet ovat murheellisia ja masentuneita, heikkoja uskossa ja luottamuksessa. Tehköt sellaiset jotakin niiden hyväksi, jotka ovat vielä huonommassa asemassa kuin he, ja he kasvavat voimakkaiksi Jumalan väkevyydessä. Ryhtyköt he hyvään työhön levittämään kirjallisuuttamme. Siten he auttavat toisia ja heidän työssä saavuttamansa kokemukset antavat heille varmuuden, että he ovat Jumalan auttavana kätenä. Kun he pyytävät Herraa auttamaan heitä, Hän johtaa heidät sellaisten luo, jotka etsivät valoa. Kristus on oleva heidän rinnallaan ja opettava heille mitä heidän tulee sanoa ja tehdä. Lohduttamalla toisia he tulevat itse lohdutetuiksi

[48]

Enkelit kulkevat mukana ja valmistavat tietä

Pyydän teitä, rakkaat Kristuksen työntekijät, tekemään voitavanne levittääksenne kirjoja, joita Herran sanan mukaan tulisi kylvää ja sirotella kaikkialle maailmaan. Tehkää parhaanne viedäksenne niitä niin monien kotiin kuin suinkin mahdollista. Ajatelkaa kuinka suuri työ voidaan suorittaa jos suuri joukko uskovaisia yhtyy ponnistelemaan viedäkseen kirjojemme välityksellä ihmisille sen valon, jonka Herra on määrännyt heille annettavaksi. Käykää työssä eteenpäin jumalallisen johdatuksen turvin ja katsokaa Herraan, niin Hän auttaa teitä. Pyhä Henki on kulkeva kanssanne. Taivaan enkelit seuraavat teitä ja valmistavat teille tietä.

Jakamaton Jumalalle antautuminen

[49] Jos olette laiminlyöneet kylvöajan, jos olette sallineet Jumalan antamien tilaisuuksien mennä ohitsenne käyttämättöminä, tai jos olette antautuneet itsehemmotteluun, ettekö nyt tahtoisi tehdä parannuksen, ennen kuin se on ikuisesti liian myöhäistä, ja pyrkii korvaamaan tämän ajan? Talenttienne Mestarin palvelukseen käyttämisen velvoitus lepää raskaana yllänne. Tulkaa Herran luo ja jättäytykää kaikkinnenne, jakamattomana, Hänelle. Teillä ei ole varaa kadottaa yhtään päivää. Ryhtykää uudestaan laiminlyömyönnne työhön. Pankaa syrjään napiseva epäuskonne sekä kateelliset ja pahat ajatuksenne, ja lähtekää työhön nöyrästi uskoen ja palavasti rukoillen Herraa antamaan anteeksi laiminlyömyönnne vuodet. Pyytäkää apua Herralta. Jos etsitte Häntä hartaasti ja koko sydämeštänne, tulette löytämään Hänet, ja Hän on vahvistava ja siunaava teitä.

Huonojen tottumusten orjia autettava

[50] Tulette työssänne tapaamaan sellaisia, jotka taistelevat halujaan vastaan. Puhukaa heille sanoja, jotka voivat vahvistaa ja rohkaista heitä. Älkää antako Saatanan tukahduttaa viimeistä toivon kipinää heidän sydämeštään. Erehtyvistä ja vapisevasta olennosta, joka taistelee pahaa vastaan, Kristus sanoo: »Tulkoon minun tyköni», (Joh. 7: 37) ja Hän panee kätensä hänen alleen ja nostaa langenneen. Kulkiessanne paikasta paikkaan voitte Hänen evankelistoinaan tehdä samaa työtä mitä Hänkin teki. Työskennelkää uskossa odottaen, että sieluja voitetaan Hänelle, joka antoi henkensä, että miehet ja naiset voisivat kerran seistä Jumalan rinnalla. Ponnistelkaa Jumalan kanssa voittaaksenne juomarin ja tupakan orjan tottumuksista, jotka turmelevat heidät, kunnes he ovat tuhoutuvien eläinten tasoa alempana.

Herra kutsuu monia

Herra kutsuu paljon useampia ryhtymään kolportööriyöhön. Sisareni ja veljeni! Kristuksen tähden käyttäkää useimmat uuden vuoden hetkistä viedäkseen nykyisen totuuden kallista valoa ihmisille. Liiton Enkeli tekee palvelijansa kykeneviksi viemään totuutta kaikkiin maailman osiin. Hän on lähettänyt enkelinsä liikkeelle armon sanoma mukanaan, mutta ikäänkuin he eivät olisi kiiruhtaneet matkallaan kyllin nopeasti Hänen säälivän sydämensä tyydytykseksi, Hän laskee jokaisen seurakuntansa jäsenen ylle vastuun tämän sanoman julistamisesta. »Ja joka kuulee, sanokoon: Tule!» Jokaisen seurakunnan jäsenen on osoitettava kuuliaisuutensa kut-sumalla janoavia juomaan elämän vettä. Elävien todistajien ketjun on vietävä kutsu maailmalle. Tahdotteko tehdä osanne tässä suuressa työssä?

Kristuksen rakkaus tekee halukkaiksi

Jeesus kutsuu monia lähetystyöntekijöitä, miehiä ja naisia, jotka tahtovat pyhittää it- sensä Jumalalle halukkaina toimimaan ja olemaan käytettävinä Hänen palveluksessaan. Oi, emmekö voi muistaa, että maailman hyväksi tulisi työskennellä! Emmekö kulje eteenpäin askel askeleelta sallien Jumalan käyttää meitä auttavana kätenään? Emmekö asetu palvelun alttarille? Silloin Kristuksen rakkaus on koskettava meitä ja muuttava meidät ja tekevä meidät halukkaiksi työskentelemään ja uskaltamaan Hänen tähtensä.

[51]

^{*})Julkaistu A v o i n k i r j e nimisenä lehtisenä.

Perusteellinen valmistautuminen

Kolportöör kentällä voitaisiin tehdä vielä paljon tehokkaampaa työtä kuin mitä on tehty. Kolportööri ei saisi olla tyytyväinen, ellei hän jatkuvasti edisty. Hänen tulee valmistautua perusteellisesti, mutta hän ei saa tyytyä muodollisiin sanoihin, vaan hänen tulee antaa Herralle tilaisuus työskennellä hänen kanssaan ja vaikuttaa hänen mieleensä. Hänen sydämessään pysyvä Jeesuksen rakkaus tekee hänet kykeneväksi keksimään keinoja päästäkseen kosketukseen sekä yksilöiden että perheiden kanssa.

[53] Kolportööri tarvitsee itsekasvatusta ja hiottua käytöstä — ei maailman teennäisiä ja luonnottomia tapoja, vaan miellyttäviä tapoja, jotka ovat luonnollinen seuraus sydämen ystävällisyydestä ja kaipuusta seurata Kristuksen esimerkkiä. Heidän tulisi kehittää huomaavaisia, huolellisia tapoja, uutteruuden ja tahdikkuuden tottumuksia, ja koettaa tuottaa kunnia Jumalalle kehittämällä itseään kaikessa, mikä heille on mahdollista, Jeesus teki äärettömiä uhrauksia asettaakseen heidät oikeaan suhteeseen Jumalaan ja kanssaihmiisiinsä, ja jumalallinen apu yhdistettynä inhimillisiin ponnistuksiin on tekevä heidät kykeneviksi saavuttamaan oivallisuuden korkean tason. Kolportöörin tulisi olla siveä niinkuin Joosef, nöyrä kuin Mooses ja raitis kuin Daniel; silloin hänellä on mukanaan voima, minne tahansa hän meneekin.

Vilpillisyyttä ei tule harjoittaa

Jos kolportööri seuraa väärä menettelytapoja, jos hän puhuu valheita tai harjoittaa petosta, hän kadottaa itsekunnioituksensa. Kenties hän ei ole tietoinen siitä, että Jumala näkee hänet ja tuntee kaikki hänen liikeasiansa, että pyhät enkelit punnitsevat hänen vaikuttimensa ja kuuntelevat hänen sanojaan ja että hänen palkkansa on oleva hänen tekojensa mukainen; mutta jos hänen olisikin mahdollista salata väärintekonsa inhimilliseltä ja jumalalliselta tarkastelulta, niin se seikka, että hän itse tietää sen, alentaa hänen mieltään ja luonnetaan. Yksi teko ei vaikuta ratkaisevasti luonteeseen, mutta se murtaa

suojapuomin, ja valmistaa tien seuraavalle kiusaukselle, kunnes lopulta vilpillisyydestä ja epärehellisyydestä liiketoimissa on tullut tapa, eikä tuohon henkilöön voida enää luottaa.

Elämän puhtaus

[54]

Perheissä ja seurakunnissa on aivan liian paljon niitä, jotka kiinnittävät vain vähän huomiota huutaviin epäkohtiin. On nuoria miehiä, jotka esiintyvät sellaisina mitä he eivät todellisuudessa ole. He näyttävät rehellisiltä ja tosilta, mutta he ovat valkaistujen hautain kaltaisia, ulkopuolelta kauniita, mutta läpikotaisin turmeltuneita. Sydän on tahrainen, synnin likaama, ja aikaisempi elämä pysyy näkyvissä taivaan tuomioistuimen edessä. Heidän mielessään tapahtunut kehitys on tehnyt heidät paatuneiksi ja tunteettomiksi. Mutta jos heidän luonteensa pyhäkön mittapuun mukaan punnittuina julistetaan vaa-jamittaisiksi Jumalan suurena päivänä, on se oleva onnettomuus, jota he eivät nyt voi käsittää. Totuuden, kalliin, puhtaan totuuden tulee olla luonteen osana.

Mikä tahansa tie valitaankin, elämän polku on vaarojen ympäröimä. Jos työntekijät missä tahansa työhaarassa tulevat huolimattomiksi ja välinpitämättömiksi iankaikkisesta parhaastaan, he menettävät paljon. Kiusaaja saa tilaisuuden lähestyä heitä. Hän levittää verkkoja heidän jalkoihinsa ja johtaa heidät epävarmoille poluille. Ainoastaan ne ovat turvassa, joiden sydänten varusväkenä ovat puhtaat periaatteet. Daavidin tavoin he rukoilevat: »Hallitse minun käyntini poluillasi, ettei minun askeleeni liukahtaisi.» Ps. 17:5 (vanha käännös). Ihmissydämen turmeltuneisuuden ja itsekkyyden kanssa tulee käydä alituista taistelua. Usein näyttää siltä kuin väärät menestyisivät teillään, mutta ne jotka unohtavat Jumalan, vaikkapa vain hetkeksi tai pariaksi, ovat vaarallisella polulla. He eivät ehkä huomaa sen vaaroja, mutta ennen kuin he huomaavatkaan, tottumus pitää heitä rautakahleen tavoin sen pahan vallassa, jonka kanssa he ovat leikitelleet. Jumala pitää heidän tietään halveksittavana, eikä Hänen siunauksensa seuraa heitä.

[55]

Älä leikittele synnin kanssa

Olen nähnyt nuorten miesten ryhtyvän tähän työhön ilman että he ovat yhteydessä taivaan kanssa. He asettuvat kiusauksen tielle näyttääkseen rohkeuttaan. He nauravat toisten typeryydelle. He tuntevat oikean tien, he tietävät, kuinka heidän tulee menetellä. Kuinka helposti he voivatkaan torjua kiusauksen! Kuinka joutavaa ajatella

heidän lankeavan! Mutta he eivät ota Jumalaa turvakseen. Saatanalla on valmistettuna salakavala ansa heitä varten, ja he tulevat itse mielettömien pilkan esineeksi.

[56] Suurella vastustajallamme on asiamiehiä, jotka alituisesti etsivät tilaisuutta tuhota sieluja niinkuin leijona vaanii saalistaan. Kaihda heitä, nuori mies, sillä samalla kun he esiintyvät ystävinäsi, he viekkaasti johtavat sinua pahaan. He imartelevat sinua huulillaan ja tarjoavat sinulle apuaan ja johtoaan, mutta heidän askeleensa johtavat helvettiin. Jos kuuntelet heidän neuvojaan, tulee siitä elämäsi käännekohta. Yksi särjetty omantunnon suojarahustus, yksi myödenanto jollekin pahalle tottumukselle tai yksi laiminlyöty, vähäinen velvollisuuden vaatimus voi olla alkuna vilpilliselle vaellukselle, joka vie sinut niiden joukkoon, jotka palvelevat Saatanaa, sinun kuitenkin kaiken aikaa vakuuttaessasi rakastavasi Jumalaa ja Hänen asiaansa. Ajattelematon hetki, vähäinen harha-askel voi kääntää koko elämäsi juoksun väärään suuntaan. Etkä koskaan tiedä, mikä aiheutti perikatosi, kunnes kuulet sanat: »Menkää pois minun tyköäni, te laittomuuden tekijät.»

Vältä pahoja tovereita

Jotkut nuoret miehet tietävät, että se mitä olen sanonut, kuvaa selvästi heidän menettelyään. Heidän tiensä eivät ole kätkeyt Heralta, vaikka ne olisivatkin kätkössä heidän parhailta ystäviltaan, vieläpä heidän isältään ja äidiltäänkin. Minulla on vain vähän toivoa, että jotkut näistä joskus muuttaisivat ulkokultaista ja petollista elämäntapaansa. Toiset, jotka ovat erehtyneet, koettavat itse lunastaa itsensä. Saakoon rakas Jeesus auttaa heitä kääntämään kasvonsa kivikovina kaikkea valheellisuutta vastaan sekä niiden imarteluja vastaan, jotka tahtoisivat heikontaa heidän päätöstään tehdä oikein tai jotka vihjaillen epäilyksistä ja pakanallisista käsityksistä horjuttaisivat heidän uskoaan totuuteen. Nuoret ystävät! Älkää viettäkö tuntiakaan niiden seurassa, jotka tahtoisivat tehdä teidät kykenemättömiksi Jumalan pyhään ja puhtaaseen työhön. Älä tee vieraitten nähden mitään sellaista mitä et tekisi isäsi ja äitisi nähden, tai mitä häpeäisit Kristuksen ja pyhien enkelien edessä.

[57]

Jotkut voivat ajatella, että näitä varoituksia ei tarvita sapatinpitäjien keskuudessa, mutta ne, joita ne koskevat, tietävät kyllä, mitä tarkoitan. Kehoitin teitä, nuoret miehet, varomaan, sillä ette voi tehdä mitään, mikä ei olisi avointa Jumalan ja enkelien katseelle. Et

voi tehdä yhtä ainoata paha tekoa toisten vahingoittumatta siitä. Samalla kun toimintasi suunta osoittaa, millaista rakennusainetta käytät oman luonteesi rakentamiseen, sillä on myöskin voimakas vaikutus toisiin. Älä koskaan kadota mielestäsi sitä tosiseikkaa, että kuulut Jumalalle, että Hän on ostanut sinut kalliisti, ja että sinun täytyy tehdä Hänelle tili kaikista Hänen sinulle uskomistaan lahjoista. Ei kenelläkään, jonka kädet ovat synnin tahraamat tai jonka sydän ei ole oikeassa suhteessa Jumalaan, tulisi olla mitään osaa kolportööriyössä, sillä sellaiset henkilöt tuottavat varmasti häpeää totuuden asialle. Ne jotka ovat työntekijöitä lähetyskentällä, tarvitsevat Jumalan ohjausta. Heidän tulee katsoa tarkoin, että aloittavat oikein, ja sitten pysytellä tyynesti ja järkähämättä vilpittömyyden polulla. Heidän tulee olla horjumattomia, sillä Saatana on itsepintainen ja uupumaton ponnistuksissaan voittaa heidät.

[58]

Aikakauslehdet

On tehty virhe otettaessa tilauksia aikakauslehdillemme vain muutamiksi viikoiksi, kun asianmukaisella yrityksellä olisi saatu tilaus paljon pitemmäksi ajaksi. Yksi koko vuoden tilaus on suurempiarvoinen kuin monta lyhytaikaista. Kun lehti tilataan vain muutamaksi kuukaudeksi, mielenkiinto usein loppuu lyhyen tilausajan mukana. Vain harvat uudistavat tilauksensa pidemmäksi ajaksi, ja näin kuluu paljon aikaa, josta saadaan vain vähän tuloksia, kun käyttämällä vain hiukan enemmän tahdikkuutta ja sitkeyttä olisi saatu koko vuosikerran tilauksia. Tähtäätte liian alas, veljet; olette liian rajoitettuja suunnitelmisianne. Ette pane työhönne kaikkea sitä tahdikkuutta ja sitkeyttä mitä se ansaitsee. Tässä työssä on enemmän vaikeuksia kuin muutamissa muissa työmuodoissa, mutta läksyt, jotka siinä opitaan, tahdikkuus ja harjaannus, jotka saavutetaan, tekevät teidät kykeneviksi muille kentille, joilla voitte palvella sieluja. Ne jotka ovat huonosti oppivaisia ja käyttäytyvät ihmisiä lähestyessään huolimattomasti ja töykeästi, ilmentäisivät samoja käytösvirheitä, samaa tahdikkuuden ja taidon puutetta ihmismielen käsittelyssä, jos he ryhtyisivät saarnatyöhön.

On erehdys ottaa lyhytaikaisia tilauksia

[59]

Suostuttaessa vastaanottamaan lyhyitä tilauksia jotkut eivät tahdo nähdä vaivaa saadakseen ne pitempiaikaisiksi. Kolportöörin ei tulisi käydä kenttäänsä huolimattomalla ja välinpitämättömällä tavalla. Heidän tulee tuntea, että he ovat Jumalan työmiehiä, ja rak-

kauden sieluihin tulisi johtaa heidät tekemään jokaisen mahdollisen ponnistuksen totuuden valaisemiseksi ihmisille. Jumalan huolenpito ja armollinen apu, apuneuvot ja tulokset liittyvät läheisesti toisiinsa. Kun Hänen työntekijänsä tekevät kaiken voitavansa, Jumala tekee heidän puolestaan sen mitä he eivät itse voi tehdä; mutta ei kenenkään tarvitse luulla menestyvänsä ilman Jumalan apua vain omin ponnistuksinsa. Toimellisuuden täytyy liittyä lujaan Jumalaan luottamiseen.

Jokaisessa Herran työn haarassa tarvitaan taloudellisuutta. Tämän ajan nuorille on niin luonnollista laiminlyödä ja halveksia säästäväisyyttä ja pitää sitä ahdasmielisyytenä ja saituutena. Mutta säästäväisyys käy yhteen mitä laajimpien ja vapaamielisimpien mielipiteitten ja tunteitten kanssa; ei voi olla mitään todellista anteliaisuutta siellä, missä sitä ei harjoiteta. Ei kenenkään tulisi ajatella arvoaan alentavan oppia säästäväisyyttä ja parhaita keinoja palasten korjaamiseksi. Sanoihan Kristuskin suoritettuaan huomattavan ihmeteen:

[60] »Kootkaa tähteeksi jääneet palaset, ettei mitään joutuisi hukkaan.»
Joh. 6: 12.

Säästäväisyys ja itsensäkieltäminen

Hotellilaskuihin, jotka eivät ole ollenkaan tarpeellisia, voidaan kuluttaa melkoinen summa. Jumalan asia oli niin lähellä tämän sanoman uranuurtajien sydäntä, että he harvoin aterioivat hotellissa, vaikka aterian hintana olikin vain 25 centtiä (nelisenkymmentä markkaa). Mutta nuoria miehiä ja naisia ei yleensä ole kasvatettu säästäväisyyteen, ja niin he tuhlaavat tuhlaamistaan kaikkialla. Joissakin perheissä tuhlataan niin paljon, että sillä rahamäärällä voitaisiin ylläpitää jokin toinen perhe, jos harjoitettaisiin järkevää säästäväisyyttä. Jos nuoremme matkustellessaan pitäisivät tarkkaa laskelmaa kuluttamisestaan rahoista kohta kohdalta, heidän silmänsä avautuisivat näkemään vuotokohdat. Vaikka heitä ei pyydetäkään kieltäytymään lämpimistä aterioista, kuten varhaiset työntekijät tekivät matkustaessaan paikasta toiseen, he voivat oppia täyttämään todelliset tarpeensa pienemmin kustannuksin kuin mitä he nyt ajattelevat välttämättömäksi. On sel-laisia seurakunnanjäseniä, jotka harjoittavat itsensäkieltämistä auttaakseen Jumalan asiaa; silloin tulee myöskin Hänen työntekijänsä harjoittaa itsensäkieltämistä supistamalla menonsa niin pieniksi kuin suinkin mahdollista. Kaikille työntekijöillemme olisi hyväksi tut- kistella valdolaisten lähetystyöntekijöitten historiaa ja seurata

[61]

heidän esimerkkiään uhraamisessa ja itsensäkieltämisessä.

Olkaa Raamatun tutkijoita

Meillä on suuri työ tehtävänä Mestarille: avata Jumalan Sana niille, jotka ovat erehdysten pimeydessä. Nuoret ystävät! Toimikaa ikäänkuin teillä olisi pyhä tehtävä. Teidän tulee olla Raamatun tutkijoita, aina valmiita selostamaan jokaiselle, joka teiltä kysyy sen toivon perustusta, joka teissä on. Anna todellisella kristityn arvokkuudellasi todistus, että tiedät omistavasi totuuden, joka ihmisten on mielenkiintoista kuulla. Jos tämä totuus on painunut sieluun perinpohjin, se on ilmaiseva itsensä kasvoissa ja käytöksessä, tyynenä, jalona itsehallintana ja rauhana, jonka vain kristitty voi omata.

Älä luota palkintoihin

Niillä jotka ovat todella nöyriä ja joiden mielen evankeliumin esittämät totuudet ovat avartaneet, on oleva huomattava vaikutus. He tekevät syvän vaikutuksen mieliin ja sydämiin ja heitä kunnioittavat monet sellaisetkin, jotka eivät tunne mitään myötätuntoa heidän uskontoaan kohtaan. Raamatun totuuksien ja meidän kallisarvoisten lehtiemme välityksellä he tulevat saamaan menestystä, sillä Herra on avaava heille tien. Lehtiemme tyrkyttämisellä ihmisille sillä tavalla, että annetaan lahjoja ja palkkioita niiden tilaamisesta, ei ole pysyväistä hyvää vaikutusta. Jos työntekijämme kulkisivat eteenpäin luottaen Raamatun totuuksiin ja sydämessään rakkaus Kristukseen ja sieluihin, he saisivat aikaan enemmän ottaen pysyviä tilauksia kuin luottamalla palkintoihin ja alhaisiin hintoihin. Se huomattava asema, johon nämä lehden tilaamisen houkuttelut on asetettu, antaa sen käsityksen, ettei lehdellä itsellään olekaan mitään todellista arvoa. Tulokset olisivat paremmat, jos itse lehti tehtäisiin huomattavaksi ja palkintoihin käytetyt rahat varattaisiin muutamien vapaakappaleiden jakamiseen. Tarjoamalla palkintoja saadaan kyllä jotkut sellaiset tilaamaan lehti, jotka eivät sitä muuten tekisi, mutta toiset tulevat kieltäytymään, koska he pitävät sitä keinotteluna. Jos kolportööri esittäisi vain lehden omat arvot ja kohottaisi sydämensä Jumalan puoleen menestyäkseen sekä luottaisi vähemmän palkintoihin, saataisiin paljon enemmän aikaan.

Pyri levittämään valoa

Tänä aikana ylistetään ja suurennellaan arkipäiväistä. Halutaan mitä tahansa, mikä herättää huomiota ja menee kaupaksi. Maa on tullillaan mitä arvottominta kirjallisuutta, jota on kirjoitettu vain rahan

[63] saamisen tarkoituksessa, ja toisaalta todella hyvät ja arvokkaat kirjat jäävät myymättä ja luke- matta. Ne jotka myyvät tätä mieltäkiihottavaa kirjallisuutta, koska siten saavat suuremman palkan, kadottavat kalliin tilaisuuden tehdä hyvää. Maailmassa on taisteltavana suuri taistelu miesten ja naisten huomion ja mielenkiinnon kiinnittämiseksi todella arvokkaisiin kirjoihin, jotka perustuvat Raamattuun, ja tulee olemaan yhä vaikeampaa löytää tunnollisia, Jumalaa pelkääviä työntekijöitä, jotka tahtovat lähteä kentälle myymään näitä kirjoja päämääränään valon levittäminen.

Luonteen rehellisyys ja lahjomattomuus

Työntekijä, jolla on Jumalan asia sydämellään, ei pane painoa suurimman palkan saamiselle. Hän ei sano, kuten jotkut nuoristamme ovat tehneet, että ellei hän voi esiintyä tyylikkäästi ja aistikkaasti ja majaillla parhaissa hotelleissa, hän ei välitä koko tehtävästä. Mutta kolportööri ei niinkään paljoa tarvitse moitteetonta vaatetusta ja keikarin tai ilveilijän käytöstä kuin luonteen rehellisyyttä ja lahjomattomuutta, joka heijastuu ulkonäössä. Ystävällisyys ja hyvyys lyövät leimansa kasvoihin, ja harjaantunutkaan silmä ei huomaa mitään petosta eikä tapojen pöyhkeyttä.

[64] Hyvin monet ovat lähteneet kentälle kolportööreinä, joille palkinnot ovat ainoa menestyksen välikappale. Heillä ei ole mitään todellista arvoa työntekijöinä. Heillä ei ole mitään kokemusta käytännöllisestä uskonnosta. Heillä on samat luonteenvirheet, samat mieltymykset ja sama nautinnonhalu, jotka olivat tunnusomaisia heille ennen kuin he väittivät olevansa kristittyjä. Heistä voidaan sanoa, ettei Jumala ole heidän ajatuksissaan eikä Hänellä ole mitään oleskelupaikkaa heidän sydämessään. Heidän luonteessaan ja käytöksessään ilmenee joutavuutta, maailmallisuutta ja turmeltuneisuutta, joka todistaa heitä vastaan, että he kulkevat oman sydämensä tietä ja oman mielensä mukaan. He eivät halua harjoittaa itsensäkieltämistä, vaan päättävät nauttia elämästä. Taivaalliset aarteet eivät viehätä heitä. Kaikki heidän mieltymyksensä ovat alaspäin eikä ylöspäin. Eivät ystävät eivätkä omaiset voi kohottaa sellaisia henkilöitä, sillä heillä ei ole sellaista mieltä joka hylkisi paha ja valitsisi hyvän.

Arvostelukykyä työntekijöitä valittaessa

Mitä vähemmän luotamme näihin ihmisiin, jotka eivät suinkaan ole harvat, vaan lukuisat, sitä paremman arvon saa nykyisen totuuden työ maailman silmissä. Veljämme tulisi osoittaa arvostelukykyä

valitessaan kolportöörejä, elleivät mieli totuuden tulevan väärinymmärretyksi ja väärin edustetuksi. Heidän tulee antaa kaikille tosi työntekijöille hyvä palkka, mutta sitä ei saa kohottaa sen tähden, että siten aivankuin ostettaisiin kolportöörejä, sillä sellainen menettely va-hingoittaa heitä. Se tekee heidät itsekkäiksi ja tuhlaaviksi. Koettakaa juurruttaa heihin todellisen lähetystyön henkeä ja niitä välttämättömiä edellytyksiä, jotka takaavat menestyksen. Jeesuksen rakkaus sielussa saa kolportöörin tuntemaan etuoikeudekseen työskennellä valon levittämiseksi. Hän tutkii ja suunnittelee asiaa ja rukoilee sen puolesta.

[65]

Kehitykselle ei tule asettaa rajoja

Tarvitaan nuoria miehiä, jotka ovat ym-märriksen miehiä, jotka pitävät arvossa Jumalan heille antamia henkisiä kykyjä ja vaalivat niitä mitä huolellisimmin. Harjoitus kasvattaa näitä kykyjä, ja ellei sydämen sivistystä ole laiminlyöty, on luonteesta kehittyvä hyvin tasasuhtainen. Kehityksen välikappaleet ovat kaikkien ulottuvilla. Älköön siis kukaan tuottako pettymystä Mestarille, kun Hän tulee etsimään hedelmää, tuomalla esiin vain pelkkiä lehtiä. Kristuksen armon pyhittämä, päättävä määrätietoisuus on tekevä ihmeitä. Jeesus ja pyhät enkelit antavat menestystä lahjakkaiden, Jumalaa pelkävien miesten ponnistuksille, miesten, jotka tekevät kaikkensa pelastaakseen sieluja. Hiljaa, vaatimattomasti ja ylitsevuotava rakkaus sydämessään koettakoot he voittaa mieliä tutkimaan totuutta johtaen ihmisiä raamatuntutkisteluihin, milloin vain voivat. Niin tehden he kylvävät totuuden siementä kaikkien vetten varsille ylistäen Häntä joka on kutsunut heidät pimeydestä ihmeelliseen valoon. Ne jotka tekevät tätä työtä oikeista vaikuttimista, tekevät tärkeätä lähetystyötä. Heidän luonteensa ei ole heikko ja horjuva. Heidän mielensä kasvaa jatkuvasti ja heidän tapansa yhä hienostuvat. Heidän ei tulisi asettaa kehitykselleen mitään rajoja, vaan tulla joka päivä entistä kyvykkäämmiksi suorittamaan hyvää työtä.

[66]

Erikoisten lisäpalkkioiden tarjoamista kartettava

Monet kolportöör kentällä työskentelevistä eivät tee mitään uhrauksia. Luokkana heillä on vähemmän lähetyshenkeä kuin minkään muun ryhmäkunnan työntekijöillä. He ovat halukkaat lähtemään kentälle vasta sitten, kun tie on kokonaan valmistettu heille, ja kun he voivat saada korkeimman palkan. Kolportööreille tarjotaan monia lisäpalkkioita, että he myisivät yleisön suosimia kirjoja. Heille

tarjotaan suuria palkkoja, ja monet kieltäytyvät työskentelemästä pienellä palkalla nykyistä totuutta käsittelevien kirjojen levittämiseksi. Sen tähden lisäpalkkiot on nostettu yhdenmukaisiksi niiden kanssa, joita muut kustantajat tarjoavat, ja seurauksena siitä kustannukset julkaisujemme saattamiseksi ihmisille ovat suuret. Näin monet kolportöörit saavat rahansa helposti ja kuluttavat sitä myöskin runsaasti.

[67] **Tarmokkuuden ja innostuksen tarve**

Kansan keskuudessa, joka tunnustaa nykyistä totuutta, ei ole lähetyshenkeä, joka olisi yhdenmukainen uskomme kanssa. Luonteen puhdasta kultaa puuttuu. Kristityn elämä on enemmän kuin minä he sitä pitävät. Se ei sisällä ainoastaan ystävällisyyttä, kärsivällisyyttä, nöyryyttä ja hyväntahtoisuutta. Nämä avut ovat välttämättömiä, mutta niiden ohella tarvitaan myöskin rohkeutta, voimaa, tarmoa ja kestävyyttä. Monet jotka ryhtyvät kolportööriyöhön, ovat heikkoja, arkoja, velttoja ja helposti masentuvia. Heiltä puuttuu yritteliäisyyttä. Heillä ei ole niitä luonteen myönteisiä piirteitä, jotka antavat ihmiselle voiman tehdä jotakin — henkeä ja tarmoa, joka sytyttää innostuksen. Kolportöörin työ on kunnioitettavaa, eikä hänen tule käyttäytyä ikäänkuin hän häpeäisi sitä. Jos hän tahtoo menestyksen liittyvän ponnistuksiinsa, tulee hänen olla rohkea ja toiveikas.

Tahdikkuuden tärkeys

Aktiivisia hyveitä täytyy vaalia samoin kuin passiivisiakin. Samalla kun kristityn tulee olla valmis antamaan lempeä vastaus, joka taltuttaa kiukun, hänellä täytyy olla sankarin rohkeus vastustaa paha. Kaikkikestävän rakkauden ohella hänellä tulee olla luonteen voima, joka on tekevä hänen vaikutuksensa myönteiseksi voimaksi hyvän palvelukseen. Uskon täytyy olla kudottuna hänen luonteensa kankaaseen. Hänen periaatteittensa täytyy olla lujia. Hänen tulee olla ylevämielinen, yläpuolella kaikkea halpamaisuuden epäilystäkin. Kolportööri ei saa olla itsetietoinen. Seurustellessaan ihmisten kanssa hän ei saa tehdä itseään huomiotaherättäväksi puhuen itsestään kerskailevalla tavalla, sillä siten hän herättäisi vastenmielisyyttä älykkäissä, ymmärtävissä ihmisissä. Hänen ei tule olla itsekäs tottumuksissaan eikä käskevä ja määräävä tavoissaan. Hyvin monet ovat tulleet siihen tulokseen, ettei heillä ole aikaa lukea edes yhtä kymmenestä tuhannesta niistä kirjoista, joita julkaistaan ja laskeetaan markkinoille. Ja monissa tapauksissa, kun kolportööri esittää

asiansa, sydämen ovi sulkeutuu lujasti. Juuri siksi on niin tärkeätä, että hän tekee työtään tahdikkaasti ja nöyrässä rukouksen hengessä. Hänen tulisi olla hyvin perehtynyt Jumalan Sanaan ja hänellä tulisi olla sana vallassaan esittäessään kallista totuutta ja osoittaessaan sen puhtaan lukemisen suurta arvoa, jota hän tuo ihmisille.

Huolimatton työ on vaarallista

Jokaisen tulisi mitä suurimmassa määrin tuntea tämän työn henkilökohtainen vastuu. Kolportöörin tulee tarkoin harkita kuinka hän parhaiten saisi ihmisten huomion kiinnite- tyksi asiaansa, sillä hänen tapansa esittää totuutta voi määrätä sielun kohtalon. Jos hän tekee edullisen vaikutuksen, voi se olla tuolle sielulle elämän tuoksu elämäksi. Ja saatuaan valon totuudesta hän voi vuorostaan valaista monia muita. On sen tähden vaarallista tehdä huolimatonta työtä ollessaan tekemisissä ihmisten kanssa.

[69]

Työ on arvokasta ja kohottavaa

Kolportööriyö on Jumalan välikappale niiden monien saavuttamiseksi, joihin totuus ei muilla tavoin pääsisi vaikuttamaan. Työ on hyvää työtä, jonka päämäärä on korkea ja kohottava, ja työn suorittajien tulisi omata vastaava käytöksen arvokkuus. Kolportööri tapaa erilaisia ihmisiä. Hän kohtaa sellaisia, jotka ovat tietämättömiä ja halveksittuja ja jotka eivät anna arvoa millekään, josta ei heille ole rahallista hyötyä. Nämä ihmiset kenties loukkaavat häntä, mutta hänen ei tule olla millänsäkään. Hänen hyvä luontonsa ei saisi koskaan pettää, vaan hänen tulisi ottaa iloinen, toiveikas asenne joka tilanteessa. Hän tulee kohtaamaan myöskin surevia, masentuneita ja hengessään haavoittuneita ja sairaita. Hänellä on oleva monia tilaisuuksia puhua sellaisille ystävällisiä sanoja, rohkaisun, toivon ja uskon sanoja. Jos niin tahtoo, hän voi olla vesilähde, joka virvoittaa toisia, mutta tehdäkseen tämän hänen täytyy itsensä ammentaa elävän totuuden Lähteestä.

Huolellisuutta työntekijöitä valittaessa

[70]

Kolportööriyö on tärkeämpää kuin minä monet ovat sitä pitäneet, ja valittaessa työntekijöitä tähän työhön on osoitettava yhtä suurta huolellisuutta ja viisautta kuin valittaessa miehiä saarnatyöhön. Nuoret miehet voidaan totuttaa tekemään paljon parempaa työtä kuin mitä tähän asti on tehty, ja paljon pienemmällä palkalla kuin mitä monet ovat saaneet. Kohottakaa lippu, ja liittykööt itsensäkieltävät ja -uhraavat miehet ja naiset, jotka rakastavat Jumalaa ja ihmiskun-

taa, työntekijöiden armeijaan. Tulkoot he, ei odottaen helppoa ja mukavaa oloa, vaan käyden rohkeasti ja urhoollisesti kohtaamaan vastoinkäymisiä ja tönkyä kohtelua. Tulkoot ne, jotka voivat antaa hyvän todistuksen painotuotteistamme, koska he itse pitävät niitä arvossa.

Kompassineulan uskollisuus

Saakoon Herra auttaa jokaista kehittämään hänelle uskotut talentit mahdollisimman pitkälle. Ne jotka työskentelevät tämän asian palveluksessa, eivät tutki Raamattuaan niinkuin heidän tulisi. Jos he niin tekisivät, sen käytännöllisillä opetuksilla olisi myönteinen vaikutus heidän elämäänsä. Mikä tahansa työnne lieneekin, rakkaat veljet ja sisaret, tehkää se niinkuin Mestarille, ja tehkää parhaanne. Älkää ylenkatsoko niitä kultaisia tilaisuuksia, joita teillä parhailaan on älkääkään antako elämänne epäonnistua istumalla joutilaana ja uneksien helpoista oloista ja menestyksestä työssä, johon Jumala ei koskaan ole tehnyt teitä kykeneviksi. Tehkää se työ, joka on teitä lähinnä, Tehkää sitä, vaikka se olisi vaarojen ja vastoinkäymisten saartamaa lähetyskentällä, mutta pyydän teitä: älkää valittako vastoinkäymisistä ja itsenne uhraamisesta. Tarkatkaa valdolaisia. Huomatkaa, mitä suunnitelmia he keksivät, että evankeliumin valo olisi loistanut pimeydessä elävien mieliin. Meidän ei tule työskennellä odottaen saavamme palkkamme tässä elämässä, vaan katseemme tulee olla lujasti kiinnitetty siihen palkintoon, jonka saamme kilpailun päättyessä. Nyt tarvitaan miehiä ja naisia, jotka ovat yhtä uskollisia velvollisuudelleen kuin kompassineula osoittamaan pohjoista, — miehiä ja naisia, jotka tahtovat työskennellä ilman että heidän tiensä ensin pehmitetään ja jokainen este poistetaan.

Vihollisetkin kunnioittavat

Olen kuvaillut, millaisia kolportöörin tulisi olla. Avatkoon Herra heidän mielensä ymmärtämään tämän asian kaikessa pituudessaan ja leveydessään ja käsittäkööt he velvollisuutensa edustaa Kristuksen luonnetta kärsivällisyydellään, rohkeudellaan ja järkähtämättömällä rehellisyydellään. Muistakoot kolportöörit, että he voivat kieltää Hänet epävakaisella, huolimattomalla ja horjuvalla luonteella. Nuoret miehet! Jos noudatatte näitä periaatteita kolportöörinentällä, teitä kunnioitetaan, ja monet uskovat totuuden, jota edustatte, koska elätte uskonne mukaan — koska päivittäinen elämänne on kuin kynttilänjalkaan asetettu kirkas valo, joka loistaa kaikille huoneessa oleville.

Vieläpä vihamiehenekin, niin paljon kuin he sotivatkin opinkoh-
tianne vastaan, tulevat kunnioittamaan teitä. Ja kun olette päässeet
näin pitkälle, teidän yksinkertaisilla sanoillanne on oleva voima,
joka vakuuttaa sydämiä. Testimonies, osa 6, ss. 396—406.

Lupaavia tilaisuuksia

Olen saanut kirjeitä, joissa on kyselty kolportöörin velvollisuuksia. Jotkut ovat kertoneet, että käydessään ihmisten luona heille on tarjoutunut lupaavia tilaisuuksia esittää tälle ajalle annettua totuutta, ja heidät on miltei väkisin pantu pitämään raamatuntutkisteluja. Tunnontarkkoina työntekijöinä he eivät voineet laiminlyödä noita tilaisuuksia. Toisaalta taas tulee kirjeitä, joissa kerrotaan, että kolportöörimme laiminlyövät työnsä pitääkseen raamatuntutkisteluja opinkohdista, ja että näiden tutkistelujen herättämät ennakkoluulot ovat tehneet kolportöörille vaikeaksi jakaa kirjojaan. Jotkut kysyvät neuvoa näiden asioiden suhteen.

Oppikysymyksissä viipymistä kartettava

Mielestämme molemmissa väittämässä on perää, — että kolportöörille tarjoutuu otollisia tilaisuuksia johtaa ihmistä ymmärtämään paremmin Raamattua, ja myöskin siinä, että tapa, jolla he suhtautuvat näihin tilaisuuksiin, voi herättää ennakkoluuloja, ja työ estyy. Kun kolportööri ryhtyy työhönsä, hänen ei tulisi antaa kääntää itseään toisaalle, vaan järkevästi pysytellä pääasiassa kaikella uutteruudella. Ja kuitenkin, samalla kun hän on uskollinen kolportööriytyössään, hänen ei tule laiminlyödä tilaisuuksia auttaa niitä jotka etsivät valoa ja jotka tarvitsevat Raamatun lohdutusta. Jos kolportööri vaeltaa Jumalan kanssa, jos hän rukoilee taivaallista viisautta voidakseen tehdä hyvää ja vain hyvää työssään, hän on tuleva nopeaksi huomaamaan niiden tarpeet, joiden kanssa hän joutuu kosketuksiin. Hän on käytävä hyväkseen tilaisuuksiansa johtaakseen sieluja Kristuksen luo, ei viipyen oppikysymyksissä, vaan Jumalan rakkaudessa ja Hänen armossaan ja hyvydessään, jotka ilmenevät pelastussuunnitelmasa. Kristuksen Hengessä kolportööri on valmis puhumaan oikeita sanoja oikeaan aikaan väsyneille sieluille.

Sielun suuri tarve on tuntea Jumala ja Jeesus Kristus, jonka Hän on lähettänyt. Raamattu on tulvillaan käytännöllisiä opetuksia, joita kolportööri voi turvallisesti esittää. Jos hän tällä tavoin voi antaa

tietoa käytännöllisestä uskonnosta, hän on ravitseva ihmisiä, jotka tarvitsevat juuri sellaista kallista ravintoa.

Jumalallisen opastuksen tarve

[75]

Jumalan vaatimusten tulee olla aina silmiemme edessä. Emme saa koskaan unohtaa, että meidän on tehtävä tili kaikista teoistamme. Tämän ajatuksen valossa kolportöörit vartioivat sieluja, ja vilpittömiltä huulilta lähtevät heidän rukouksensa pyytäen viisautta puhua oikeita sanoja oikeaan aikaan niille, jotka tarvitsevat apua. Sellaiset työntekijät jalostavat ja puhdistavat sielua jatkuvasti totuuden kuuliaisuudella. Heillä on todellinen käsitys sielun arvosta, ja he käyttävät hyväkseen jokaista tilaisuutta ilmaista Kristuksen armon rikkauksia. Käyköön kolportööri eteenpäin huulillaan rukous: »Herra, mitä Sinä tahdot minun tekevän?» Työskennelköön hän niinkuin Jumalan silmien edessä ja pyhien enkelien läsnäollessa, koettakoon hän kaikissa asioissa saada Jumalan hyväksymisen, ja hänen työnsä ei ole jäävä hedelmättömäksi.

Vähemmän väittelyä, enemmän Kristusta

Tarvitsemme paljon vähemmän väittelyä ja paljon enemmän Kristuksen esittämistä. Lunastajamme on kaiken uskomme ja toivomme keskus. Ne jotka voivat tuoda esille Hänen verratonta rakkauttaan ja innoittaa sydämiä antamaan Hänelle parhaat ja pyhimvät tunteensa, tekevät suurta ja pyhää työtä. Olemalla uutterra kolportööriytyössään ja uskollisesti esittämällä ihmisille Golgatan ristiä, kolportööri kaksinkertaistaa hyödyllisyytensä.

[76]

Jeesus-nimi hellästi lausuttuna

Samalla kun esitämme eri työtapoja, emme kuitenkaan voi määrätä mitään järkkymätöntä suuntaa, jota jokaisen tulisi seurata. Olosuhteet muuttavat tapauksia. Jumala on auttava niitä, jotka kaipeavat opastusta. Hän on sanova inhimilliselle edustajalleen: »Puhu tälle tai tuolle Jeesuksen rakkaudesta.» Tuskin on Jeesus-nimi lausuttu rakkaudella ja hellyydellä, kun Jumalan enkelit lähestyvät pehmittäen ja muovaten sydäntä.

Kristuksen rakkaudesta puhuttava

Opinkohtia esitetään useinkin ilman erikoista vaikutusta, sillä ihmiset uskovat toisten tyrkyttävän heille oppejaan. Mutta kun puhutaan Kristuksen verrattomasta rakkaudesta, Hänen armonsä vaikuttaa sydämässä. On monia sellaisia, jotka vilpittömästi etsivät valoa ja jotka eivät tiedä, mitä heidän tulisi tehdä pelastuakseen. Oi, puhukaa

heille Jumalan rakkaudesta ja Golgatan ristillä tehdystä uhrista hukuvien pelastamiseksi. Neuvokaa heitä asettamaan tahtonsa Jumalan tahdon rinnalle, ja »jos joku tahtoo tehdä Hänen tahtonsa, tulee hän tuntemaan, onkc tämä oppi Jumalasta.» Joh. 7: 17.

[77] **Kristuksen katseleminen**

Ei kukaan voi olla menestyksellinen sielujen voittaja ennen kuin hän itse on ratkaissut antautumisensa Jumalalle. Meidän tulee henkilökohtaisesti pukea päällemme Herra Jeesus Kristus. Hänen täytyy tulla meille itse kullekin viisaudeksi, vanhurskaudeksi, pyhitykseksi ja lunastukseksi. Kun uskomme Kristukseen henkilökohtaisena Vapahtajanamme, asetamme Hänet toisten eteen uudessa valossa. Ja kun ihmiset katselevat Kristusta sellaisena kuin Hän on, he eivät kiistele oppikysymyksistä, vaan pakenevat Hänen luokseen saadakseen anteeksiannon, puhtauden ja iankaikkisen elämän.

Eniten pelättävä vaikeus

Vaikeus jota tulee eniten pelätä on, että kolportööri, joka tapaa näitä etsiviä sieluja, ei olekaan itse kääntynyt, ettei hän itse omasta kokemuksestaan tunne Kristuksen rakkautta, joka ylittää ymmärryksen. Jos hänellä itsellään ei ole tätä tietoa, kuinka hän voi kertoa toisille tuota kallisarvoista, vanhaa, vanhaa kertomusta? Ihmisille tulee opettaa todellisen uskon ydinolemusta, Kristuksen vastaanottamista sydämeen ja uskoa Häneen heidän henkilökohtaisena Vapahtajanaan. Heille on tarpeen tietää kuinka voisivat seurata Hänen askelissaan minne Hän sitten meneekin. Seuratkoot työntekijän jalat askel askeleelta Jeesuksen jalanjalkia, älköötäkä va- litko mitään muuta tietä, jolla kulkea kohti taivasta.

[78]

Jeesuksen luo johdettu sielu on turvassa

Kun joku sielu on tuotu Kristuksen luo näin henkilökohtaisesti työskentelemällä hänen hyväkseen, jätä antautunut, nöyrä sydän Jumalalle, että Hän saa työskennellä sen kanssa. Anna Jumalan kannustaa häntä juuri sellaiseen palveluun, jonka Hän näkee sopivaksi. Jumala on luvannut, että Hänen armonsa on oleva riittävä jokaiselle, joka tulee Hänen luoksensa. Ne jotka antautuvat Jeesukselle, jotka avaavat sydämensä oven ja kutsuvat Hänet sisälle, ovat turvassa. Hän sanoo: »Minä olen tie ja totuus ja elämä.» Joh. 14: 6. Omistaessaan Jeesuksen he omistavat totuuden. He ovat täydellisiä Hänessä.

Vetäkää ihmisiä Lunastajan luokse

Monet kristityiksi tunnustautuvat ovat irtautuneet Kristuksesta, suuresta keskuksesta, ja tekevät itsensä keskukseksi, mutta voidakseen johtaa toisia menestyksellisesti Vapahtajan luo heidän itsensä tulisi palata takaisin Hänen luokseen ja käsittää äärimmäinen riippuvaisuutensa Hänen armostaan. Saatana on tehnyt kaikkensa katkaistakseen ketjun, joka yhdistää ihmiset Jumalaan. Hän tahtoo sitoa heidän sielunsa omaan vaunuunsa ja tehdä heidät orjikkeksi häntä palvelemaan, mutta me taistelemme häntä vastaan vetäen ihmisiä Lunastajan luokse.

[79]

Olkaa uskollisia opiskelijoita

Olkoot kolportöörit uskollisia opiskelijoita jotka tutkivat, miten parhaiten saavuttaisivat menestystä. Ja näin työskennellessään he pitäköt silmänsä, korvansa ja ymmärryksensä avoimina vastaanottamaan viisautta Jumalalta, että he tietäisivät, kuinka auttaa niitä jotka hukkuvat Kristuksen tuntemisen puutteessa. Keskittäköön jokainen työntekijä tarmonsä ja käyttäköön voimiaan kaikkein korkeimmassa palvelutehtävässä — ihmisten vapauttamisessa Saatanan ansoista ja heidän kiinnittämisesään Jumalaan sekä kiinnittääkseen Jeesuksen Kristuksen kautta riippuvaisuuden ketjun lujasti valtaistuimeen, jota lupauksen sateenkaari ympäröi. *Manual for Canvasers*, ss. 35—39.

Välikkappale sanoman nopeasti levittämiseksi

Kirjojen levittäminen on suurta ja hyvää työtä, mutta sillä ei aina ole ollut sitä korkeata ja pyhää asemaa, jonka Jumala on sille tarkoittanut. Tämä johtuu siitä, että muutamien tähän työhön ryhtyneiden toimintaan on sekoittunut itsekkyyttä. Kirjallisuustyön tulisi olla välikkappale, jonka avulla nykyisen totuuden pyhä valo saatetaan nopeasti maailmalle. Julkaisujemme, jotka tulevat kirja-painoistamme nykyisin, tulee olla luonteeltaan sellaisia, että ne vahvistavat jokaista uskon pylvästä ja pilaria, jotka on pysytetty Jumalan Sanan ja Hänen Henkensä ilmausten välityksellä.

[80]

Totuuden, jonka Jumala on antanut kansalleen näinä viimeisinä päivinä, tulisi pitää heidät lujina, kun seurakuntaan tulee niitä jotka esittävät väärää oppeja. Totuuden, joka on seisonut lujana vihollisen hyökkäyksiä vastaan yli puoli vuosisataa, tulee vieläkin olla Jumalan kansan varmuutena ja lohdutuksena.

Ankaran itsekieltämyksen täyttämä elämämme todistaa euskoville, että meillä on Jumalan Sanan totuus.

Meidän ei tule tehdä uskostamme narripeliä, vaan aina pitää silmiemme edessä Hänen esimerkkinsä, joka, vaikka oli taivaan Prinssi, alentui itsensäkieltävään ja -uhraavaan elämään näyttääkseen toteen Isänsä sanan vanhurskauden.

Päätäkäämme kukin tehdä parhaamme, että hyvien töittemme valo loistaisi maailmalle. Testimonies, osa 9 ss. 69, 70.

Velkojen maksaminen laiminlyöty

Työ ontuu sen tähden, että ne jotka väittävät seuraavansa Kristusta, eivät ole kuuliaisia evankeliumin periaatteille. Se löyhä tapa, jolla jotkut kolportöörit, sekä nuoret että vanhat, ovat suorittaneet työtään, osoittaa, että heillä on tärkeitä läksyjä opittavana. Minulle on esitetty paljon sattumanvaraista työtä. Jotkut ovat omaksuneet itselleen puutteellisia tapoja, ja tämä puutteellisuus on tunkeutunut myös Jumalan työhön. Kirjallisuusja lähetysyhdistykset ovat velkaantuneet pahasti sen tähden, että kolportöörit ovat laiminlyöneet velkojensa maksamisen. Kolportöörit ovat olleet sitä mieltä, että heitä on kohdeltu pahoin, kun on vaadittu viipymättä maksua kirjoista, joita he ovat saaneet kustannusliikkeistä. Kuitenkin pikaisen suorituksen vaatiminen on ainoa tapa jatkaa liikettä.

Kiusauksen ovi suljettava

Asiain tulisi olla niin järjestetyt, että kolportööri tulisi toimeen ylittämättä tiliänsä. Tämän kiusauksen oven täytyy olla suljettu ja teljetty. Kuinka rehellinen kolportööri lieneekin, hänen työssään voi muodostua olosuhteita, jotka voivat olla hänelle ankarana kiusauksena.

Laiskuus ja velttous eivät ole niitä hedelmiä, joita kristitty puu kantaa. Ei yksikään voi harjoittaa vilpillisyyttä ja epärehellisyyttä Herran omaisuuden hoidossa ja seistä viattomana Jumalan edessä. Kaikki jotka niin tekevät, kieltävät teoillaan Kristuksen. Samalla kun he tunnustavat pitävänsä ja opettavansa Jumalan lakia, he eivät noudata sen periaatteita.

Herran omaisuutta tulisi käsitellä uskollisesti. Jumala on uskonut ihmisille elämän, terveyden ja hengen voimia. Hän on antanut heille sekä fyysillistä että henkistä väkevyyttä, jota heidän tulee harjoittaa. Eikö näitä lahjoja tulisi uskollisesti ja uutterasti käyttää Hänen nimensä kirkastamiseksi? Ovatko veljemme ottaneet huomioon sen, että heidän on tehtävä tili kaikista heille uskotuista talenteista? Ovatko he asioineet viisaasti Herransa omaisuudella, vai ovatko he

[83] kuluttaneet Hänen omaisuutensa huolimatto-masti, niin että heidät on taivaassa merkitty uskottomiksi palvelijoiksi? Monet kuluttavat Herransa rahoja »eläen irstaasti», niinkuin sanotaan. He eivät suinkaan hanki kokemusta itsekieltämyksessä, vaan kuluttavat rahaa, ja ovat kykenemättömiä kantamaan ristiä Jeesuksen jäljessä. Monet, joilla on ollut käytettävissään kalliita Jumalan antamia tilaisuuksia, ovat tuhlanneet elämänsä, ja ovat nyt kärsiviä ja puutteessa.

Jumalan tahto on, että kaikissa eri työhaaroissa tapahtuisi huomattavaa edistystä. Mitä suurimman tarkkuuden ja täsmällisyyden tulisi olla leimaa-antavana Jumalan asiaan liittyville liiketoimille. Ei ole tehty lujia, määrättyjä ponnistuksia välttämättömän uudistuksen aikaansaamiseksi. Testimonies, osa 6, ss. 337, 338.

Varojen riistäminen rahastoista

Joutuessaan vaikeuksiin jotkut kolportöörit odottavat, että rahastosta otettaisiin varoja heidän auttamisekseen, mutta kun he jälleen joutuvat ahtaalle, he pyytävät taas apua. Niiden jotka ovat tällaisten rahastojen hoitajia, tulee pitää tarkasti vaaria nähdäkseen, ettei rahastoa rasiteta näillä maksuilla. Jos joku ei voi kolportööriyötä tekemällä tuoda rahastoon jokaista markkaa, joka oikeuden mukaan sinne kuuluu, lopettakoon hän työn siihen paikkaan. Heidän ei tulisi osallistua kolportööriyöhön, elleivät he kykene tuomaan lisävaroja rahastoon sen sijaan että riistäisivät sieltä.

[84] **Velkaantuminen Saatanan verkko**

Kaikkien tulee harjoittaa säästäväisyyttä. Ei kenenkään työntekijän tulisi hoitaa asioitaan tekemällä velkaa. Tapa ottaa kassasta rahaa ennen kuin se on ansaittu, on ansa. Tällä tavalla rajoitetaan mahdollisuuksia, niin ettei työntekijöitä voida ylläpitää lähetystyössä. Kun joku vapaasta tahdostaan velkaantuu, hän tulee kiedotuksi yhteen niistä Saatanan verkoista, joita hän asettaa sieluille. Manual for Canvassers, s. 65.

Luku 11—Totuuden voima saa sielut vakuuttumaan ja kääntymään

[85]

Totuus vaikuttaa niihin, jotka eivät ole ennen sitä kuulleet

Totuuden sanan voima ilmenee jumalallisen armon muuttavan vaikutuksen kautta ihmissydämissä. Kun sanomaa julistetaan paikakakunnilla, missä sitä ei ole ennen kuultu, se tekee voimakkaan vaikutuksen sydämiin. Näyttää siltä kuin sillä olisi sellaisissa paikoissa suurempi luonnetta muuttava voima kuin silloin, kun sitä esitetään sellaisille, joille sanoman virallinen julistus on ennestään tuttua. Totuudella on vähän voimaa sellaisten sydämiin, jotka omien etujensa tähden vaeltavat vastoin sitä — niiden sydämiin, jotka seuraavat sen periaatteille vastakkaista suuntaa. Sellaiset tunnustavat uskovansa Jumalan Sanan, mutta mikään heissä ei todista, että se olisi pyhittänyt heidät.

Totuus on valtaava niiden tahdon, jotka eivät koskaan ennen ole kuulleet sitä. He tulevat näkemään synnin synnillisyyden, ja heidän parannuksensa on oleva läpikotainen ja vilpitön. Herra on työskentelevä sydämissä, joihin ei aikaisemmin ole vedottu, sydämissä, jotka tähän asti eivät ole nähneet synnin hirvittävyyttä.

Kristus on ainoa menestyksellinen vastustaja

[86]

Kristus on ainoa menestyksellinen vastustaja, jonka synty koskaan on kohdannut. Antakaa Hänen elämänsä täyden valon virrata niiden sieluihin, jotka ovat pimeydessä. Evankeliumin suoranaisten voiman vaikutuksesta tuhansia on kääntynyt yhtenä päivänä.

Syntisiä kääntyy

Kun syntinen tulee tietoiseksi siitä että hän vain Kristuksen kautta voi saavuttaa iankaikkisen elämän, kun hän huomaa, että kuuliaisuus Jumalan Sanalle on Jumalan valtakuntaan pääsyn ehtona, kun hän näkee Kristuksessa synnin ainoan sovituksen, hän tulee Vapah-tajan luokse nöyränä ja katuvana, tunnustaen syntinsä ja pyytäen anteeksiantoa. Jumalan kirkkauden ja majesteettiuden tajuaminen

vaikuttaa syvästi hänen sieluunsa. Hän tuntee niin syvästi iankaikkisen elämän rauhan, ilon ja puhtauden autuuden, niin että tapahtuu ehdoton antautuminen.

Syntisistä tulee työntekijöitä

Minua on neuvottu sanomaan, että muutamista, jotka ulkonaisesti näyttävät kokonaan antautuneen synnille, tulee, kun totuuden valo loistaa sieluun, mitä menestyksellisimpiä työntekijöitä paikkoihin, joissa on juuri samanlaisia syntisiä kuin he itse kerran olivat.

[87] **Totuuden uskollisimpia kannattajia**

Kirjoitan tästä koska ne jotka ryhtyvät kolportööriyöhön ja alkavat kulkea talosta taloon, tapaavat usein miehiä ja naisia, jotka ovat karkeita ja tylyjä ulkonaiselta olemukseltaan, mutta jotka totuudelle voitettuna tulevat olemaan sen kuuliaisimpia ja uskollisimpia kannattajia. Totuuden henki on todella arvokas missä tahansa seurakunnassa. Niillä joita Herra käyttää, ei ehkä aina ole ulkonaista silausta, mutta jos heillä on luonteen lahjomattomuutta, Herra pitää heitä kallisarvoisina.

Tinkimättömän lahjomattomuuden periaatteet

Kun loppu lähenee, tulee Jumalan työn edistyä täydessä voimassa, puhtaudessa ja pyhydessä. Työntekijöiden tulee täytyä rakkaudesta Jumalaan ja toinen toiseensa. Heidän tulee vaalia tinkimättömän lahjomattomuuden periaatteita. Kun oikea perussävy löydetään, Jumala ilmaisee itsensä armon ja rakkauden Jumalana. Taivaan enkelit lähestyvät maan päällä olevan seurakunnan jäseniä auttaakseen heitä heidän hädässään. Muistakaamme aina, että olemme Jumalan työtovereita. Tähän taivaalliseen liittoon yhtyneinä viemme Hänen työtään eteenpäin täydellisesti, laulaen ja iloiten. Pyhän innon tuli on syttyvä jokaiseen sieluun. Joukko toisensa jälkeen on jättävä

[88] vihollisen synkän lipun ja turvautuva Herran apuun, Herran apuun vihollisen valtaa vastaan.

Syvempi kokemus saavutettava

Jumalan työntekijöiden on saatava paljon syvempi kokemus. Jos he tahtovat luovuttaa kaiken Hänelle, Hän on työskentelevä ihmeellisesti heidän hyväkseen. Heidän tulee pystyttää totuuden lippu linnoituksiin, joita Saatana pitää hallussaan ja voittohuudoin riistää hänen joukoiltaan heidän asemansa. Heihin tulee taistelun arpia, mutta Herralta tulee heille lohduttava sanoma, että Hän johtaa heitä valloittaen vihollisen linnoituksia ja kerran voittaen.

Maailma muuttuu

Kun Jumalan palvelijat pyhällä innolla toimivat yhdessä jumalallisten välikappaleiden kanssa, niin tässä maailmassa nyt vallalla oleva asiaintila tulee muuttumaan, ja maa saa pian iloiten vastaanottaa Kuninkaansa. Silloin »taidolliset loistavat, niinkuin taivaanvahvuus loistaa, ja ne, jotka monta vanhurskauteen saattavat, niinkuin tähdet, aina ja iankaikkisesti.» Dan. 12:3. Advent Review and Sabbath Herald. 17. 9. 1903.

Terveyskirjoja tulee myydä

Työntekijöiden keskuudessa, jotka levittävät maailman valaismiseksi tarkoitettuja kirjoja, tulisi ilmetä täydellinen yhtenäisyys. Missä tahansa kansamme keskuudessa kolportööriä esitetäänkin, esitettäköön sekä terveyttä uskonnollisia kirjoja yhdessä, yhdistetyn työn eri osina. Uskonnollisten ja terveyskirjojen sukulaisuus on esitetty minulle vertaamalla niitä loimiin ja kuteisiin, jotka yhdessä muodostavat kauniin kuvion ja valmiin työn.

Terveyskirjojen tärkeys

[90] Menneisyydessä ei terveyskirjoja ole käsitelty sillä mielenkiinnolla, jonka niiden tärkeys ansaitsee. Vaikka niiden joukko onkin suuri, jotka ovat antaneet niille arvoa, on kuitenkin monia, jotka eivät ole pitäneet tärkeänä niiden levittämistä maailmaan. Mutta mikä voi olla parempaa valmistusta Herran tulolle ja toisten totuuskisien vastaanottamiselle, jotka ovat tärkeitä valmistamaan ihmisiä Hänen tuloaan varten kuin herättää ihmisiä näkemään tämän ajan pahuuden ja innoittaa heitä uudistukseen itsensähemmottelusta ja epä-terveellisistä tavoista? Eikö maailma tarvitsekin herättävää tietoa terveysuudistuksesta? Eivätkö ihmiset tarvitse niitä totuuksia joita terveyskirjat esittävät? Monien kentällä olevien kolportööriemme tulisi omaksua erilainen käsitys terveysteoksista kuin mitä heillä on tähän asti ollut.

Kolportööriemme ja pääasiamiestemme joukossa ei tulisi havaita mitään jakautumisia tai erillisiä puolueita. Kaikkien tulisi olla yhtä innostuneita myymään niitä kirjoja, jotka käsittelevät terveyskysymystä, kuin myydessään pelkästään uskonnollista kirjallisuutta. Ei tule mennä siihen, että ainoastaan joidenkin määrättyjen kirjojen tulisi kiinnittää kolportöörien huomiota. Täydellisen yhtenäisyyden ja tasasuhtaisen, sopusointuisen kehityksen tulee vallita työtä sen kaikissa eri osissa.

Välinpitämättömyys on loukkaus Jumalaa kohtaan

Se välinpitämättämyys, jolla monet ovat suhtautuneet terveystyökirjoihin, on loukkaus Jumalaa kohtaan. Terveystyön erottaminen työn suuresta kokonaisuudesta ei tapahdu Hänen käskystään. Terveystyösuudistuksessa on nykyistä totuutta yhtä totisesti kuin sitä on muissakin evankeliumityön muodoissa. Ei mikään työn haara voi olla täydellinen kokonaisuus erotettuna toisista.

Kiila, joka tunkeutuu sisälle

[91]

Terveystyön evankeliumilla on kykeneviä kannattajia, mutta heidän työnsä on useinkin hyvin vaikeaa sen tähden, että monet saarnaajat, piirikuntien puheenjohtajat ja muut vaikutusvaltaiset henkilöt eivät ole kiinnittäneet terveystyösuudistuskysymykseen sille kuuluvaa huomiota. He eivät ole käsittäneet, että se kuuluu yhteen sanoman työn kanssa samalla tavoin kuin oikea käsi kuuluu ruumiiseen. Mutta samalla kun monet kansastamme ja myöskin jotkut saarnaajat ovat osoittaneet vain vähän kunnioitusta tätä työhaaraa kohtaan, Herra on osoittanut arvontonsa sitä kohtaan antamalla sille runsasta menestystä, Oikein suoritettuna terveystyö on kiila, joka tunkeutuu sydämeen ja valmistaa tietä muille totuuksille. Kun kolmannen enkelin sanoma vastaanotetaan sen koko täyteydessään, niin myöskin terveystyösuudistus saa sille kuuluvan paikkansa piirikuntien johtokunnan työssä, kotona, pyödässä ja kaikissa talousjärjestelyissä. Silloin oikea käsi on palveleva ja suojeleva ruumista.

Terveystyötä ei tule asettaa sanoman paikalle

Mutta samalla kun terveystyöllä on paikkansa kolmannen enkelin sanoman julistuksessa, sen kannattajien ei tule koettaa saada sitä asetetuksi itse sanoman paikalle. Terveystyökirjojen on saatava niille kuuluva asema, mutta näiden kirjojen levittäminen on vain yksi tehtävänä olevan suuren työn monista muodoista. Ne edulliset käsitykset, jotka kolportööri toisinaan saa terveystyökirjoista, eivät saa johtaa siihen, että kentältä poistetaan toisia tärkeitä kirjoja, joiden tulisi joutua ihmisten käsiin. Niiden, jotka johtavat kolportöörityötä, tulisi olla sellaisia, jotka ymmärtävät mikä suhde jokaisella työn osalla on oleva koko työhön. Heidän tulee kiinnittää tarpeeksi huomiota terveystyökirjojen levittämiseen, mutta he eivät saa siinä määrin vahvistaa tätä työhaaraa, että se vetää pois työntekijöitä toisista tärkeistä työhaaroista ja siten estää niiden kirjojen leviämisen, joilla on erikoinen totuuden sanoma maailmalle. Uskonnollisten kirjojen käsittely vaatii aivan yhtä paljon kasvatusta kuin niidenkin kirjojen,

[92]

jotka koskevat terveystutkimusta ja rait-tiutta, Aivan yhtä paljon pitäisi puhua hengellistä ravintoa sisältävien kirjojen myymisestä ja aivan yhtä suurta vaivaa tulisi nähdä työntekijöitten rohkaisemiseksi ja kasvattamiseksi levittämään kolmannen enkelin sanomaa sisältäviä kirjoja kuin puhutaan ja nähdään vaivaa työntekijöiden kehittämiseksi myymään terveystutkimuksia.

[93] Toiset kirjat valmistavat aina sijaa toisille. Molemmat ovat tärkeitä ja kumpikin tulisi levittää samanaikaisesti. Kumpikin ryhmä täydentää toista eikä voi millään tavoin korvata toistaan. Molemmat käsittelevät mitä arvokkaimpia asioita, ja molempien on suoritettava osansa Jumalan kansan valmistamiseksi näitä viimeisiä päiviä varten. Molempien tulisi edustaa nykyistä totuutta, valistaa, herättää ja vakuuttaa. Molempien tulisi liittyä toisiinsa siinä työssä, joka pyhittää ja puhdistaa seurakuntia, jotka odottavat Jumalan Pojan tulevan voimassa ja suuressa kirkkaudessa. Toimikoon jokainen julkaisija ja myyntipäällikkö innokkaasti rohkaistakseen jokaista parhaillaan kentällä olevaa työntekijää ja etsiäkseen ja harjoittaakseen uusia työntekijöitä. Vahvistakoon ja kehittäköön jokainen työtä niin paljon kuin mahdollista heikentämättä toisten työtä. Tehtäköön kaikki veljellisessä rakkaudessa ja vailla itsekkyyttä. Testimonies, osa 6, ss. 326—328.

Luku 13—Kevytmielinen ja jännittävä kirjallisuus [94]

Jännityslukemiset

Maailma on tulvillaan kirjoja, joiden hä-vittäminen olisi parempi kuin niiden levittäminen. Olisi parempi, ettei sellaisia kirjoja, jotka käsittelevät intiaanien sotaretkiä ja muita saman tapaisia aiheita, ja joita julkaistaan ja levitetään vain rahan hankkimiseksi, koskaan luettaisi. Näissä kirjoissa on saatanallista viehätystä. Sydäntähyttävillä kuvauksilla rikoksista ja julmuuksista on tenhoava voima moniin nuoriin herättäen heissä halun tehdä itsensä huomatuiksi, vaikka se sitten tapahtuisikin mitä syntisimmillä teoilla. On myöskin monia historiallisia teoksia, joiden vaikutus ei ole paljontaan parempi. Ne hirvittävät rikokset, julmuudet ja hillittömät menot, joita näissä kirjoituksissa kuvaillaan, ovat vaikuttaneet hapatuksen tavoin monien mieliin johtaen heidät tekemään saman kaltaisia tekoja. Kirjat, jotka kuvailevat ihmisten saatanallisia tekoja, tuovat pahoja töitä julkisuuteen. Rikosten ja onnettomuuksien hirveitä yksityiskohtia ei tarvitse muistella eikä kenenkään, joka uskoo tälle ajalle annetun totuuden, tulisi osallistua niiden muiston säilyttämiseen.

Rakkausromaanit

Rakkauskertomukset sekä kevytmieliset ja kiihottavat tarinat muodostavat toisen kirjojen ryhmän, joka on kirouksena jokaiselle lukijalle. Vaikka kirjoittaja saattaakin pysytellä hyvässä moraalissa ja vaikka hänen teoksensa olisikin sävyllään kauttaaltaan uskonnollinen, niin kuitenkin useimmissa tapauksissa Saatana on pukeutunut enkelin viittaan pettäen ja viekoitellen näin mitä tehokkaimmin. Mieleen vaikuttaa mitä suurimmassa määrin se millä sitä ravitaan. Kevytmielisten ja jännittävien kertomusten lukijoista tulee kykenemättömiä suorittamaan velvollisuuksiaan. He viettävät epätodellista elämää eikä heillä ole mitään halua hyödylliseen työhön, Raamatun tutkisteluun ja itsensä ravitsemiseen taivaallisella mannalla. Mieli on heikentynyt ja kadottaa voimansa tutkistella velvollisuuden ja kohtalon suuria ongelmia.

Sopimattoman lukemisen vaara

Minulle on osoitettu, että sopimattoman lukemisen välityksellä nuoret jätetään alttiiksi mitä suurimmalle vaaralle. Saatana koettaa jatkuvasti saada sekä nuoria että täysiikäisiä mieltymään arvottomiin kertomuksiin. Jos suuri määrä jo julkaistuja kirjoja voitaisiin hävittää, taukoaisi vitsaus, joka tekee peloittavaa työtä heikontaen mieltä ja turmellen sydäntä. Ei ketkään ole niin lujia oikeissa periaatteissaan, että olisivat turvassa kiusaukselta. Kaikki tämä arvoton lukeminen tulisi päättävästi hylätä.

Herra ei ole antanut meille mitään lupaa ryhtyä sellaisen kirjallisuuden painamiseen eikä myymiseen, sillä se on välikappaleena monien sielujen tuhoutumiselle. Tiedän mitä kirjoitan, sillä tämä asia on selvästi osoitettu minulle. Älkööt ne jotka uskovat totuuden, ryhtykö tähän työhön ajatellen niin saavansa rahaa. Herra on tuottava tuhon näin saaduille varoille. Hän on hajottava enemmän kuin kootaan. Manuel for Canvassers, ss. 51—53.

Kansamme on ajastaan jäljessä

Jotkut hyvin tärkeät asiat eivät ole saaneet osakseen tarpeellista huomiota kustannustoimistojemme taholta. Vastuunalaisissa asemissa olevien olisi tullut tehdä suunnitelmia kirjojemme levittämiseksi eikä antaa niiden lojua hyllyillä, tullen painosta kuolleina. Kansamme on ajastaan jäljessä eikä seuraa Jumalan avointa johdatusta.

Liian alhaiset hinnat

Monet julkaisumme on laskettu markkinoille niin alhaiseen hintaan, että ansiot eivät ole riittäneet toimiston ylläpitoon ja jatkuvaa käyttöä varten tarvittavan rahaston kartuttamiseen. Ja niille kansamme jäsenille, joilla ei ole kannettavanaan erityistä taakkaa työn eri haaroista, ei ilmoiteta asian tarpeita eikä liikkeen käynnissäpitämiseen tarvittavan pääoman määrää. He eivät käsitä ilmeisen tapion vaaraa eikä niitä kustannuksia, mitä sellaisilla laitoksilla on päivittäin. He näyttävät ajattelevan, että kaikki sujuu ilman erikoista huolta ja kustannuksia, ja sen tähden he esittävät innokkaasti julkaisujemme alhaisen hinnan välttämättömyyttä, niin että siten jää tuskin mitään ylijäämää. Ja kun hinnat ovat alennetut melkein häviön partaalle, he osoittavat ainoastaan heikkoa mielenkiintoa niidenkin kirjojen myynnin lisäämistä kohtaan, joille he ovat tahtoneet niin alhaisia hintoja. He ovat saavuttaneet tarkoituksensa, ja heidän vaivannäkönsä lakkaa, kun heillä pitäisi olla harrasta mielenkiintoa ja todellista huolta julkaisujemme myynnin jouduttamisesta, että siten kylvettäisiin totuuden siementä ja toimistoon tuotaisiin varoja sijoitettaviksi toisiin julkaisuihin. Saarnaajien taholta on syyllistytty hyvin suureen velvollisuuden laiminlyömiseen, kun he eivät ole herättäneet mielenkiintoa tähän asiaan niissä seurakunnissa, joissa he työskentelevät. Kun kerran kirjojen hintoja alennetaan, on hyvin vaikeata saada niitä korotetuksi jälleen kannattavalle tasolle, kun ymmärrykseltään rajoitetut ihmiset nimittävät sitä keinotteluksi ymmärtämättä, ettei siitä hyödy kukaan ihminen, ja että Jumalan välikappaleita ei tule lamauttaa pääoman puutteella. Kirjat, joita tulisi

levittää laajalti, makaavat hyödyttöminä kustannusliikkeissämme, kun ei osoiteta kylliksi innostusta niiden levittämiseen.

[99] **Kirjapainotaidon voima**

Kirjapainotaito on voima, mutta jos sen tuotteet putoavat kuolleina maahan sellaisten ihmisten puutteessa, jotka panisivat toimeen suunnitelmia niiden levittämiseksi laajalti, sen voima katoaa. Vaikka toisaalta on oltukin nopeita huomaamaan, miten tärkeitä on käyttää varoja kirjojen ja kirjaston kartuttamiseksi, on kuitenkin lyöty laimin tehdä suunnitelmia, miten niihin käytetut varat saataisiin takaisin niin että niillä voitaisiin tuottaa taas uusia julkaisuja. Kirjapainotaidon voima on kaikkine etuineen heidän kädessään ja he voivat käyttää sitä mitä suurimmaksi hyödyksi tai he voivat olla puolinkuksissa ja joutilaisuudellaan kadottaa ne edut, joita voisivat säävuttaa. Järkevästi harkitsemalla he voivat levittää valoa myymällä kirjoja ja lentolehtisiä. He voivat lähettää niitä tuhansiin perheisiin, jotka nyt istuvat erehdyksen pimeydessä. Testimonies, osa 4, ss. 388, 389.

Luku 15—Kirjojemme myyminen ja lukeminen

[100]

Satoja miehiä tarvitaan

Muilla kustantajilla on tarkkoja menetelmiä sellaisten kirjojen sijoittamiseksi markkinoille, joihin ei ole mitään elävää mielenkiintoa. »Sillä tämän maailman lapset ovat omaa sukukuntaansa kohtaan ovelampia kuin valkeuden lapset.» Luuk. 16: 8. Melkein päivittäin ilmaantuu kultaisia tilaisuuksia, jolloin totuuden hiljaisia sanansaattajia tulisi viedä perheisiin ja yksilöille, mutta ajattelemattomat ja välinpitämättömät eivät käytä näiden tilaisuuksien etuja hyväkseen. On vain harvoja todella eläviä saarnaajia. Siellä missä pitäisi olla sata, on vain yksi. Monet tekevät suuren erehdyksen kun eivät käytä lahjojaan koettaakseen pelastaa kanssaihmistensä sielua. Satojen miesten tulisi ryhtyä levittämään valoa kaikkialle kaupunkeihimme ja kyliimme. Yleisön mieli tulee herättää. Jumala sanoo, että valo tulee lähettää kaikkiin kentän osiin. Hän tahtoo että ihmiset olisivat valon kanavia, jotka vievät valoa pimeydessä oleville.

Ei tyhjäntoimittajia

[101]

Kaikkialla tarvitaan lähetystyöntekijöitä. Kolportöörejä tulisi valita kaikista kentän osista, ei yhteiskunnan tyhjäntoimittajien tai sellaisten miesten ja naisten joukosta, jotka eivät kelpaa mihinkään muuhun ja jotka eivät ole menestyneet missään, vaan niiden joukosta, joilla on hyvä esiintyminen, tahdikkuutta, terävää kaukonäköisyyttä ja kyvykkyyttä. Sellaisia tarvitaan toimimaan menestyksellisesti kolportööreinä, myyntiedustajina ja asiamiehinä. Tähän työhön sopivat miehet ryhtyvät sitä tekemään, mutta joku arvostelukyvytön saarnaaja mairittelee heitä sanoen että heidän lahjakkuuttaan tulisi käyttää puhujapöydän takana sen sijaan että he tekisivät vain kolportööriötä. Näin tätä työtä väheksytään. Heidät johdetaan pyrkimään saarnatyöhön, ja juuri ne jotka olisivat harjaantuneet hyviksi lähetystyöntekijöiksi käymään ihmisten luona heidän kodeissaan sekä puhumaan ja rukoilemaan heidän kanssaan, otetaan saarnatyöhön, jossa he kuitenkin osoittautuvat keinoiksi. Kenttä, jossa niin paljon

ponnistelua tarvitaan ja jossa niin paljon hyvää voitaisiin suorittaa Jumalan asian hyväksi, laiminlyödään. Samoin kuin saarnaajan tulisi kykenevän kolportöörinkin saada riittävä korvaus palveluksistaan, jos hänen työnsä on hyvin tehty.

[102] **Mitä tärkeintä työtä**

Jos joku työ on jotakin toista tärkeämpi, niin on sitä se että julkaisujamme saadaan levitetyksi ihmisille, sillä siten heitä johdetaan tutkimaan Raamattua. Lähetystyö — julkaisujemme vieminen ihmisille, keskustelu heidän kanssaan ja rukoileminen sekä heidän kanssaan että heidän puolestaan — on hyvää työtä, joka kasvattaa miehiä ja naisia sielunhoidolliseen työhön.

Kaikki eivät ole soveliaita

Eivät kaikki ole sopivia tähän työhön. Tulisi valita sellaisia, joilla on parhaat lahjat ja kyvykkyys ja jotka huolehtivat työstä viisaasti ja järjestelmällisesti sekä vievät sitä eteenpäin uupumattomalla tarkomkuudella. Tulee olla mitä tarkimmin järjestetty suunnitelma, ja sitä tulee myöskin uskollisesti noudattaa. Seurakuntien tulisi kaikkialla tuntea mitä syvintä mielenkiintoa lähetysja kirjallisuustyötä kohtaan.

Pukeutuminen ja tavat

Nyt meillä on suuria mahdollisuuksia levittää totuutta, mutta kansamme ei ole kasvanut sille annettujen etuoikeuksien tasolle. Kaikki seurakunnat eivät näe eivätkä tunne sen seikan tarpeellisuutta, että heidän tulisi käyttää kykyjään sielujen pelastamiseksi. He eivät tajua velvollisuuttaan kerätä tilauksia aikakauslehdillemme, joihin kuuluu myöskin terveysjulkaisumme, ja velvollisuuttaan viedä kirjojamme ja lentolehtisiämme ihmisille. Tässä työssä tulisi olla miehiä, jotka ovat halukkaat saamaan opetusta, kuinka he parhaimmalla tavalla saavuttaisivat yksityiset henkilöt ja perheet. Heidän pukunsa tulee olla siisti, mutta ei keikarimainen ja heidän tapansa sellaiset, etteivät ne herätä ihmisissä vastenmielisyyttä. Kansamme joukossa tarvitaan kipeästi todellista kohteliaisuutta. Jokaisen, joka tekee lähetystyötä, tulisi kehittää sitä.

Levikki lisää kysyntää

Kustannusliikkeittemme tulisi osoittaa ilmeistä edistymistä. Kansamme voi tukea niitä, jos se tahtoo osoittaa horjumaton mielenkiintoa julkaisujemme saattamiseen markkinoille. Mutta jos tulevana vuonna osoitetaan yhtä vähän innostusta tähän asiaan nähden kuin

kuluneena vuotena, saamme vain hyvin pienen ylijäämän, jonka turvin työskennellä. Mitä suurempi julkaisujemme levikki on, sitä enemmän tarvitaan kirjoja, jotka selittävät totuuden Kirjoituksia. Monet tuntevat vastenmielisyyttä ristiriitoja, erehdyksiä ja kirkkojen luopumusta kohtaan sekä niitä juhlia, myyjäisiä, arpajaisia ja lukemattomia keksintöjä kohtaan, joilla kerätään rahaa kirkollisiin tarkoituksiin. On monia, jotka etsivät valoa pimeydessä. Jos meidän lehtiämme, kirjasiamme ja kirjojamme, jotka ilmaisevat totuuden selvällä Raamatun kielellä, levitettäisiin laajalti, monet huomaisivat, että ne ovat juuri sitä mitä he tarvitsevat. Mutta monet veljistämme toimivat niinkuin odottaisivat ihmisten tulevan heidän luokseen tai toimistoihimme hakemaan julkaisujamme, vaikka tuhannet eivät tiedä niiden olevan olemassakaan.

[104]

Ylistä kirjojen arvoa

Jumala kutsuu kansaansa toimimaan elävien ihmisten tavoin eikä olemaan veltoja, laiskoja ja välinpitämättömiä. Meidän tulee viedä julkaisujamme ihmisille ja kehoittaa heitä ottamaan ne vastaan osoittaen heille, että he siten saavat paljon enemmän kuin rahansa arvon. Ylistä niiden kirjojen arvoa, joita tarjoat. Et voi arvostaa niitä liian korkealle. Testimonies, osa 4, ss. 389—392.

Kolportöörien valinta

Jotkut ovat sopivampia suorittamaan jonkin määrätyn työn kuin toiset. Sen tähden ei ole oikein ajatella että kuka tahansa voi olla kolportööri. Muutamilla ei ole mitään erikoisia edellytyksiä tähän työhön, mutta heitä ei sen tähden tule pitää uskottomina tai haluttomina. Herra ei ole kohtuuton vaatimuksissaan. Seurakunta on kuin puutarha, jossa on erilaisia kukkia, joilla jokaisella on omat erikoisuutensa, Vaikka kaikki eroavat toisistaan monissa kohdin, on kuitenkin jokaisella oma arvonsa.

Jumala ei odota että jokainen Hänen kansansa jäsen, jolla on erilainen luonteenlaatu, olisi kykenevä mihin tehtävään tahansa. Muistakoot kaikki, että on olemassa erilaisia luot-tamustoimia, Kenenkään ihmisen tehtävä ei ole määrätä jonkun toisen ihmisen työtä vastoin tämän omaa vakaumusta velvollisuudestaan. On kyllä oikein antaa neuvoja ja esittää suunnitelmia, mutta jokaisella tulee olla vapaus etsiä ohjausta Jumalalta, jonka oma hän on ja jota hän palvelee. Testimonies, osa 6, ss. 333, 334.

[106] Valmistusta saarnatyöhön

Jotkut, joita Jumala kutsui saarnatyöhön, ovat astuneet kentälle kolportööreinä. Minulle on osoitettu että tämä on erinomaista valmistusta, jos heidän päämääränsä on levittää valoa ja viedä Jumalan Sanan totuuksia suoraan kotipiireihin. Keskustelussa heille usein tarjoutuu tilaisuus puhua ihmisille Raamatun uskontoa. Jos he antautuvat työhön niinkuin heidän tulisi, käyden tervehtimässä perheitä ja osoittaen kristillistä hellyyttä sekä rakkautta sieluihin, on siitä oleva seurauksena paljon hyvää. Tämä on oleva erinomainen kokemus jokaiselle, joka aikoo saarnatyöhön.

Ne jotka ovat sopivia saarnatyöhön, eivät voi ryhtyä mihinkään muuhun tehtävään, joka antaisi heille niin suuren kokemuksen kuin kolportööri työ. T e s t i m o n i e s, osa 6, s. 334.

Vaikeuksien kestäminen

Sen joka työssään kohtaa koettelemuksia ja kiusauksia, tulisi hyötyä näistä kokemuksista oppien varmemmin luottamaan Jumalaan. Hänen tulisi tuntea riippuvaisuutensa joka hetki.

Hänen ei tulisi helliä sydämessään mitään valituksia tai päästää niitä huuliltaan. Menestyessään hän ei saa ottaa kunniaa itselleen, sillä hänen menestyksensä aiheutuu siitä, että Jumalan enkelit ovat vaikuttaneet sydämeen. Ja kolportööri muistakoon, että taivaalliset lähettiläät ovat hänen vierellään sekä rohkeuden että masennuksen aikoina. Hänen tulisi tunnustaa Herran hyvyys ja kiittää Häntä iloisesti. [107]

Kristus luopui kirkkaudestaan ja tuli tähän maailmaan kärsiäkseen syntisten puolesta. Jos kohtaamme työssämme vaikeuksia, katso-kaamme Häneen, joka on uskomme alkuunpanija ja täydelliseksi tekijä. Silloin emme väsy kesken emmekä masennu. Me kestämmme vaikeudet niinkuin Jeesuksen Kristuksen hyvien sotilaiden tuleekin. Muista, mitä Hän sanoo kaikista todella uskovista: »Sillä me olemme Jumalan työtovereita; te olette Jumalan viljelysmaa, olette Jumalan rakennus.» 1 Kor. 3: 9. Testimonies, osa 6, ss. 334, 335.

Kallisarvoinen kokemus

Sen joka tekee kolportööriä niinkuin tulisi, tulee olla sekä kasvattaja että opiskelija. Samalla kun hän koettaa opettaa toisia, hänen itsensä täytyy opetella tekemään evankelistan työtä. Kun kolportöörit menevät kentilleen nöyrin sydämin ja täynnä innokasta uutteruutta, heille tarjoutuu monia tilaisuuksia puhua oikeita sanoja oikeaan aikaan sieluille, jotka ovat masennuksen murtamia. Työskenneltyään näiden apua tarvitsevien hyväksi he voivat sanoa: »Ennen te olitte pimeys, mutta nyt te olette valkeus Herrassa.» Ef. 5: 8. Kun he näkevät toisten syntisen vaelluksen, he voivat sanoa: »Ja tuommoisia te olitte, jotkut teistä, mutta te olette vastaanottaneet person, te olette pyhitetyt, te olette vanhurskautetut meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä ja meidän Jumalamme Hengessä.» 1 Kor. 6:11. [108]

Ne jotka työskentelevät Jumalan hyväksi, tulevat kohtaamaan masennusta, mutta heille kuuluu aina lupaus: »Ja katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti.» Matt. 28: 20. Jumala on antava mitä ihmeellisimmän kokemuksen niille jotka sanovat: »Minä uskon Sinun lupauksesi: minä en tahdo jättää kesken enkä masentua.» Testimonies, osa 6, s. 335.

Raporttoimisella on kauas ulottuva vaikutus

Niiden jotka saavuttavat sellaisia kokemuksia Herran työssä, tulisi kirjoittaa niistä selostus lehtiimme, niin että se rohkaisisi toisia. Kertokoon kolportööri siitä ilosta ja siunauksesta, jota hän on saanut osakseen toimiessaan evankelistana. Näiden raporttien tulisi saada sijaa lehdissämme, sillä niillä on kauas ulottuva vaikutus. Ne tulevat olemaan sulotuoksuna seurakunnille, elämän tuoksu elämäksi. Siten nähdään Jumalan työskentelevän niiden kanssa, jotka ovat Hänen työtovereitaan. Testimonies, osa 6, s. 336.

[109] **Esimerkkinä terveystuodistuksessa**

Seurustellessanne uskottomien kanssa älkää antako johtaa itseänne poikkeamaan oikeista periaatteista. Istuessanne heidän pöydäsään syökää kohtuullisesti, ja vain sellaista ravintoa, joka ei sumenna mieltä. Kavahtakaa kohtuuttomuutta. Sinulla ei ole varaa antaa henkisten ja fyysillisten voimiesi heikontua, tai tulet kykenemättömäksi huomaamaan myöskin hengellisiä asioita. Pidä mielesi sellaisessa tilassa, että Jumala voi vaikuttaa siihen Sanansa kalliilla totuuksilla.

Siten sinulla on oleva vaikutusvaltaa toisiin. Monet koettavat korjata toisten elämää moittien heitä siitä, mitä he itse pitävät vääränä. He menevät niiden luokse joiden ajattelevat olevan väärässä ja osoittavat heidän puutteitaan, mutta eivät koeta hartailla, tahdikkailla ponnistuksilla ohjata heidän mieltään oikeisiin periaatteisiin. Sellainen tapa ei useinkaan takaa toivottuja tuloksia. Koettaessamme ojentaa toisia me liian usein nostamme vain heidän vastustushalunsa ja teemme siten enemmän vahinkoa kuin hyvää. Älä tarkastele toisia vetääksesi esille heidän virheitään tai erehdyksiään. Opeta esimerkilläsi. Anna itsekieltäymyksesi ja ruokahalustasi saamasi voiton olla esimerkkinä kuuliaisuudesta oikeille periaatteille. Anna elämäsi todistaa totuuden pyhittävästä ja jalostavasta vaikutuksesta.

[110] **Puhelahja**

Kaikista niistä lahjoista joita Jumala on ihmisille suonut, ei mikään ole niin kallisarvoinen kuin puhelahja. Jos Pyhä Henki saa sen pyhittää, on se oleva voima hyvään. Kielellä me saamme kuulijamme vakuuttumaan, sillä me rukoilemme ja ylistämme Jumalaa, ja sillä me ilmaisemme rikassisältöisiä ajatuksia Lunastajan rakkaudesta. Käyttämällä puhelahjaansa oikein kolportööri voi kylvää kallista totuuden siementä moniin sydämiin. Testimonies, osa 6, ss. 336, 337.

Kirjojensa tunteminen

Kolportöörien tulisi läpikotaisin tutustua niihin kirjoihin joita he myyvät, ja heidän tulisi kyetä helposti kiinnittämään ihmisten huomio tärkeisiin lukuihin. Sama, s. 338.

Pikkukirjat ja kirjaset

Kolportöörillä tulisi aina olla mukanaan kirjasia, lentolehtisiä ja pikkukirjoja annettavaksi niille jotka eivät voi niitä ostaa. Tällä tavoin totuutta voidaan viedä moniin koteihin. Sama, s. 338.

Keskittyminen kolportööriin

Kun kolportööri ryhtyy työhönsä, hänen ei tulisi antaa johtaa itseään harhaan, vaan järkevästi hänen tulisi aina toimia keskitetysti kaikella uutteruudella. Ja työskennellessään kolportöörinä hän ei kuitenkaan saa olla välinpitämätön niistä tilaisuuksista joita hänelle tarjoutuu auttaa sieluja, jotka etsivät valoa ja jotka tarvitsevat Raamatun lohdutusta. Jos kolportööri vaeltaa Jumalan kanssa, jos hän rukoilee taivaallista viisautta, että hän voisi työssään tehdä hyvää ja ainoastaan hyvää, hän tulee nopeaksi huomaamaan tilaisuuksia ja niiden sielujen tarpeet, joiden kanssa hän tulee kosketuksiin. Jokaisen tilaisuuden tullen hän tahtoo tehdä kaikkensa johtaakseen sieluja Kristuksen luo. Kristuksen Hengessä hän on oleva valmis rohkaisemaan väsynyttä.

[111]

Hyödyllisyys kaksinkertaistuu

Olemalla uuttera kolportööriin ja esittämällä ihmisille uskollisesti Golgatan ristiä kolportööri kaksinkertaistaa hyödyllisyytensä. Mutta samalla kun esitämme työtapoja, emme voi esittää mitään määrättyä suuntaa, jota jokaisen olisi noudatettava, sillä olosuhteet muuttavat tapauksia. Jumala on vaikuttava niissä, joiden sydämet ovat totuudelle avoimet, ja jotka kaipaavat johdatusta. Hän sanoo inhimilliselle edustajalleen: »Puhu tälle tai tuolle Jeesuksen rakkaudesta.» Tuskin on Jeesus-nimi lausuttu rakkaudella ja hellyydellä, kun Jumalan enkelit lähestyvät pehmittäen ja muovaten sydäntä.

Uskollisia opiskelijoita

Olkoot kolportöörit uskollisia opiskelijoita oppien kuinka menestyä työssään ja pitäkööt he näin työskennellen silmänsä, korvansa ja ymmärryksensä avoimina vastaanottamaan viisautta Jumalalta, niin että he tietäisivät kuinka auttaa niitä jotka hukuvat siksi ettei heillä ole tietoa Kristuksesta. Keskittäköön jokainen työntekijä

[112]

tarmonsia ja käyttököön voimansa kaikkein korkeimpaan palvelukseen, vapauttaakseen ihmisiä Saatanan pauloista ja kiinnittääkseen heitä Jumalaan sekä Jeesuksen Kristuksen kautta kiinnittääkseen riippuvaisuuden ketjun lujasti valtaistuimeen, jota lupauksen kaari ympäröi. Sama, ss. 338, 339.

Tavat

Karkean käytöksen omaavat henkilöt eivät ole sopivia tähän työhön. Miehet ja naiset joilla on tahdikkuutta, hyvä esiintyminen, terävää kaukonäköisyyttä ja arvostelukykyä sekä jotka tuntevat sielujen arvon, ovat niitä jotka voivat menestyä. *Manual for Canvassers*, s. 15.

Halukkaat saamaan opetusta

[113] Työssä tulisi olla sellaisia, jotka ovat halukkaita saamaan opetusta siinä kuinka he parhaiten lähestyisivät yksilöitä ja perheitä. Heidän pukunsa tulee olla siisti, mutta ei turhainen, ja heidän tapansa sellaisia, että ne eivät herätä ihmisissä vastenmielisyyttä. Kansamme joukossa on todellisesta kohteliaisuudesta suuri puute. Kohteliaisuudella saavutetaan paljon. Sama, ss. 15, 16.

Työn ylevyys

Kolportöörin työ on ylevää työtä ja se on tuova tekijälleen menestystä, jos hän on rehellinen, innokas ja kärsivällinen sekä horjumatta jatkaa aloittamaansa työtä. Hänen sydämensä tulee olla mukana työssä. Hänen tulee nousta aikaisin ja työskennellä uutterasti asettaen Jumalan hänelle antamat sielunkyvyt niille kuuluvaan käyttöön. Vaikeuksia on käytävä vastustamaan. Ne voitetaan, jos niitä vastaan käydään yhtämittäisellä hellittämättömyydellä. Työntekijä saattaa jatkuvasti muodostaa sopusuhtaista luonnetta. Suuret luonteet muodostuvat pienin teoin ja ponnistuksin. Sama, s. 18.

Toveruuden siunaus

Kolportöörejä tulee lähettää kentälle kaksittain. Kokemattomia työntekijöitä tulee lähettää niiden kanssa, joilla on enemmän kokemusta, ja jotka voivat auttaa heitä. He voivat keskustella yhdessä ja yhdessä tutkia elämän Sanaa, rukoillen toistensa kanssa ja puolesta. Siten sekä nuori että vanhempi kristitty saavat siunauksia Jumalalta. Sama, s. 17.

[114] **Työ jota Herra toivoo tehtävän**

Kolportööreille tulee teroittaa sitä tosiasiaa, että kolportööri työ on juuri se työ, jota Herra toivoo heidän tekevän. Heidän tulee muistaa, että he ovat Jumalan palveluksessa.

Opetusta tulee antaa

Tarvitaan hellittämättömiä ponnistuksia. Tulee antaa opetusta kolportööreille. Heille tulee teroittaa työn tärkeyttä. Kaikkien heidän täytyy vaalia itsekieltämyksen ja itsensäuhraamisen henkeä, josta Lunastajamme elämä on esimerkkinä.

Jesajan kuudes luku

Lukekoot kolportöörit Jesajan kirjan kuudennen luvun, ja kätkekööt sen opetuksen sydämiinsä:

»Niin minä sanoin: 'Voi minua! Minä hukun, sillä minulla on saastaiset huulet, ja minä asun kansan keskellä, jolla on saastaiset huulet; sillä minun silmäni ovat nähneet kuninkaan, Herra Sebaotin. Silloin lensi minun luokseni yksi serafeista, kädessään hehkuva kivi, jonka hän oli pihdeillä ottanut alttarilta, ja kosketti sillä minun suutani sanoen: 'Katso, tämä on koskettanut sinun huuliasi; niin on sinun velkasi poistettu ja syntisi sovitettu.' Ja minä kuulin Herran äänen sanovan: 'Kenenkä minä lähetän? Kuka menee meidän puolestamme?' Minä sanoin: 'Katso, tässä minä olen, lähetä minut.'»
Jes. 6: 5—8.

Nöyräsydämissä

[115]

Tämä huomautus esitetään aina uudelleen ja uudelleen. Herra toivoo että tähän suureen työhön ottaisivat osaa monet sellaiset, jotka ovat pyhittyneitä, joiden sydän on nöyrä ja jotka ovat halukkaita ryhtymään mihin tehtävään tahansa, joka tarvitsee heidän palvelustaan. Sama, ss. 18, 19.

Selvästipuhumisen edut

Kolportööri joka voi selvästi puhua esittä-mänsä kirjan ansioista on huomaava, että se auttaa häntä suuresti tilauksen saamisessa. Kenties hänelle tarjoutuu tilaisuus lukea joku luku kirjasta ja sointuvalla äänellä ja sopivasti sanoja painottaen hän voi tuoda kirjassa esitetyt asiat kuulijoiden eteen niin selvänä kuin he todella näkisivät ne omilla silmillään.

Välttämätön edellytys

Kyky puhua selvästi ja täyteläisellä, kuuluvalla äänellä on välttämätön jokaisessa työmuodossa. Tämä edellytys on välttämätön niille jotka aikovat tulla saarnaajiksi, evankelistoiksi, raamattu työn-

tekijöiksi tai kolportööreiksi. Niitä jotka suunnittelevat ryhtyä näihin toimiin tulisi opettaa käyttämään ääntään sellaisella tavalla että kun he puhuvat ihmisille totuutta, se tekee ilmeisen vaikutuksen hyvään. Totuutta ei saa vahingoittaa sillä että sitä esitetään puutteellisin ilmauksin.

[116] **Palveluksen pyhyys**

Älkää tulko sanoissanne välinpitämättömäksi, vaikka olisittekin uskottomien joukossa, sillä he tarkkaavat teitä. Tutkikaa opetusta, joka annettiin Naadabille ja Abihulle, Aaronin pojille. He »toivat vierasta tulta Herran eteen, vastoin Hänen käskyänsä.» He ottivat tulta ja panivat suitsutusastiaansa. »Silloin lähti tuli Herran tyköä ja kulutti heidät, niin että he kuolivat Herran edessä. Niin Mooses sanoi Aaronille: »Tämä ta-pahtuu Herran sanan mukaan: Niissä, jotka ovat minua lähellä, minä osoitan pyhyiteni ja kaiken kansan edessä kirkkauteni.» 3. MOOS. 10: 1—3. Kolportöörien tulee muistaa, että he työskentelevät Herran kanssa pelastaakseen sieluja ja etteivät he saa liittää mitään arkipäiväistä ja arvotonta Hänen pyhään palvelukseensa. Olkoot heidän mielensä puhtaitten, pyhien ajatusten täyttämät ja heidän sanansa hyvin valitut. Älkää estäkö työtänne menestymästä puhumalla kevyitä, ajattelemattomia sanoja. Sama, ss. 23, 24.

Yksinkertainen puhe

Miehet ja naiset vaeltavat erehdyksen usvassa ja sumussa. He haluavat tietää mikä on totuus. Kertokaa siitä heille, ei korkealentoista kieltä käyttäen, vaan Jumalan lapsen yksinkertaisuudella. Sama, ss. 39, 40.

[117] **Nöyrä rukous**

Saatana on jäljillänne. Hän on taitava vastustaja, ja se kiukkui-nen henki, jota tapaatte työssänne, on hänen innoittamaansa. Ne joita hän johtaa, toistavat hänen sanojaan. Jos peite revittäisiin pois heidän silmiltään niin nämä työskentelymme kohteet näkisivät kuinka Saatana käyttää kaikki taitonsa voittaakseen heidät totuudesta. Pelastettaessa sieluja hänen juonistaan voidaan Kristus-kaltaisella, nöyrällä rukouksella saada aikaan paljon enemmän kuin monilla sanoilla ilman rukousta, Sama, s. 40.

Sielu ylennettynä

Työntekijäin tulisi alituisesti pitää sielunsa ylennettynä Jumalan puoleen rukouksessa. He eivät ole koskaan yksin. Jos heillä on

usko Jumalaan ja jos he käsittävät, että heille on uskottu tehtävä viedä ihmisille Raamatun valoa, he iloitsisivat alituisesti Kristuksen seurasta. Sama, s. 40.

Kolportööriyö valmistusta saarnatoimeen

Työn tässä haarassa on enemmän vaikeuksia kuin toisissa, mutta oppimasi läksyt, tahdikkuus ja harjoitus, jota olet saanut, tekevät sinut sopivaksi muille käyttökelpoisuuden aloille, jossa voit palvella sieluja. Ne jotka oppivat läksynsä huonosti ja ovat huolimattomia ja töykeitä lähestyessään ihmisiä, osoittaisivat ihmismielen käsittelyssä samaa tahdikkuuden ja taidon puutetta, jos he ryhtyisivät saarnatoimeen

[118]

Rukoileminen perheitten kanssa

Lähetystyö — julkaisujemme vieminen perheisiin, keskustelu ja rukous heidän kanssaan ja heidän puolestaan — on työtä, joka kasvattaa miehiä ja naisia sielunhoidolliseen työhön.

Evankelisessa kolportööriyössä nuoret miehet voivat saada paremman valmistuksen saarnatyöhön kuin viettämällä monia vuosia koulussa. Ne jotka ovat sopivia saarnatyöhön eivät voi ryhtyä mihinkään muuhun toimeen, joka antaisi heille niin suuren kokemuksen kuin kolportööriyö.

Itsekkäät vaikuttimet

Mutta monet ryhtyvät myymään kirjoja ja kuvia jotka eivät ilmaise uskoamme eivätkä tuo ostajalle valoa. Heidät houkuttelee tähän se että taloudelliset mahdollisuudet ovat mairittelevammat kuin ne jotka heille tarjotaan yhdyskunnan palveluksessa. Nämä henkilöt eivät saavuta mitään erikoista kelpoisuutta evankeliumityöhön. He eivät saa sitä kokemusta joka tekisi heidät työhön sopiviksi. He eivät opi kantamaan taakkaa sieluista eivätkä päivittäin saa tietoa siitä miten menestyksellisimmin voitetaan ihmisiä totuudelle. He menettävät aikaa ja tilaisuuksia.

Luonteen maailmallinen leima

[119]

Nämä henkilöt kääntyvät tavallisesti syrjään Jumalan Hengen vaakuutteluista ja saavat luonteeseensa maailmallisen leiman unohtaen kuinka paljon he ovat velkaa Herralle, joka antoi elämänsä heidän puolestaan. He käyttävät voimiaan omiin itsekkäisiin harrastuksiinsa ja kieltäytyvät työskentelemästä Herran viinitarhassa. Sama, ss. 41—43.

Kaikkien ei tule levittää vain yhtä kirjaa

On esitetty parhaana menettelytapana sitä, että kolportöör kentällä työskenneltäisiin vain yhdellä kirjalla kerrallaan, että kaikki kolportöörit levittäisivät samaa kirjaa. Jos näin voi-taisiin tehdä, se ei olisi tarkoituksenmukaista eikä viisasta. Ei mitään kirjaa yksinomaan tulisi levittää ja esittää kansalle ikäänkuin se pystyisi täyttämään jokaisen tarpeen tänä aikana. Jos Herra on antanut kansalleen valoa eri tavoin eri kirjoissa, niin kuka uskaltaa asettaa sille sulkuja niin ettei valo pääse leviämään kaikkialle maailmaan? Herra toivoo veljtemme laativan suunnitelmia ettei valoa, jonka Hän on antanut, kätkeäisi kustannusliikkeisiimme, vaan että se loistaisi ihmisille valaisten kaikkia, jotka haluavat ottaa sen vastaan.

Vääriä periaatteita

[120] Jos rahallisen voiton henki johtaa kolportöörejä, ja jos he levittävät vain sitä kirjaa, mistä saavat eniten rahaa, laiminlyöden niiden levittämisen, joita kansa tarvitsee, kysyn: Minkä arvoista on heidän lähetystyönsä? Missä on lähetyshenki, itsensäuhraamisen henki? On sanottu, että taitavan, Jumalaa pelkäävän kolportöörin työ on verrattavissa evankeliumin saarnaajan työhön. Tulisiko kolportöörin silloin tuntea itsensä vapaammaksi kuin saarnaaja toimimaan itsekkäistä vaikuttimista? Tulisiko hänen olla uskonon lähetystyön periaatteille ja myydä vain niitä kirjoja jotka ovat halvimpia ja helpoimpia myydä laiminlyöden esittää kansalle niitä kirjoja, jotka antavat eniten valoa, koska hän niin tehden voi hankkia enemmän rahaa itselleen? Kuinka lähetyshenki ilmenee tässä? Eikö kolportöörityö ole lakannut olemasta sitä mitä sen tulisi olla? Kuinka on ymmärrettävissä, ettei ainoakaan ääni kohoa korjaamaan tätä asiointilaa? S a m a, ss. 47, 48.

Lehdet, kirjaset ja lentolehtiset

[121] Ei kenenkään kolportöörin tulisi korotta: kirjaa, jolla työskentelee, toisten yläpuolelle mitä tulee totuuden esittämiseen tälle ajalle. Jos kolportöörimme jättäisivät sikseen kaikki muut kirjat paitsi yhtä, johon keskittäisivä kaikki voimansa, ei työtä siten tehtäisi Jumalan suunnitelman mukaan. Eivät kaikki miehet ole samanlaisia ja se mikä olisi ravintoayhdelle, voisi olla vailla mielenkiintoa toiselle sen tähden kentällä tulisi olla kirjoja, jotka eri tavoin esittävät erikoisia tätä aikaa varten tarkoitettuja totuuskohtia. Kolportöörin on välttämättä valittava viisaasti. Älköön kukaan joka tekee Herran työtä, tulko ahdasmieliseksi tai lyhytnäköiseksi. Herralla on monia väli-

kappaleita, joiden avulla Hän aikoo työs-kennellä. Kun joku kirja korotetaan toisten yläpuolelle on olemassa se vaara, että juuri sia kuintoisissa, mutta oppimasi läksyt, tahse työ joka parhaiten soveltuisi antamaan valoa ihmisille, hyljätään. Ei ole ollenkaan tarpeellista vertailla eri kirjoja ja määrätä, mikä niistä on saava eniten hyvää aikaan. Jumalalla on paikka kaikille äänille ja kaikille kynille jotka Hän on innoittanut ilmaisemaan itseään. Joillekuille mielille on oleva vaikeata päästä perille kaikkein vaikeimmista kirjoistamme, ja yksinkertaisempi tapa esittää totuutta saavuttaa heidät helpommin. Rohkaiskoot johtavat työntekijät heikompia ja osoittakoot yhtäläistä mielenkiintoa jokaista välikappaletta kohtaan, joka on pantu liikkeelle valmistamaan kansaa Herran päivää varten. Joillekin on lehdistä ja kirjasista enemmän hyötyä kuin kirjoista. Lehtien, kirjasten ja lentolehtisten, jotka esittävät Raamatun opetuksia, tulee kaikkien saada osakseen huomiota kolportööriyössä, sillä ne ovat kuin pieniä kiiloja, jotka valmistavat tietä suurelle työlle. S a m a, ss. 48, 49.

Ole auttavainen

Viipyessäsi ihmisten kodeissa kannan osasi talouden taakasta. Huomaa huolehtia vesisan- gon täyttämistä. Auta väsynyttä isää suo-rittamaan päivän aherruksensa. Osoita mielenkiintoa lapsia kohtaan. Ole huomaavainen. Työskentele nöyrästi, ja Herra on työskentelevä kanssasi. Review and Herald, marraskuussa 1902.

[122]

Anna Pyhän Hengen työkennellä kauttasi

Antautukoot kolportöörievankelistat työskentelemään Pyhän Hengen johdossa. Omaksukoot he alituisen rukouksen kautta Jumalalta tulevan voiman, luottaen Häneen elävässä uskossa. Hänen suuri ja tehokas vaikutuksensa on oleva jokaisen todellisen, uskollisen työntekijän kanssa. Testimonies, osa 6, s. 340.

Työmme

Lähestymme nopeasti loppua. Työnämme tulee olla tälle ajalle tarkoitettua totuutta sisältävien kirjojen ja lehtien painaminen ja levittäminen. Sama, osa 8, s. 89.

Käyttökelpoisuuden ehto

Valitessaan miehiä ja naisia palvelukseensa Jumala ei kysy, omaavatko he oppineisuutta, kaunopuheisuutta tai maallista rikkautta. Hän kysyy: »Vaeltavatko he niin nöyrästi, että minä voin opettaa heille tieni? Voinko panna Sanani heidän huulilleen? Edustavatko he minua?

[123] Jumala voi käyttää jokaista henkilöä juuri siinä määrin kuin Hän voi vuodattaa Henkeään tämän sielun temppeleihin. Työ jonka Hän tulee hyväksymään on sellainen, että se heijastaa Hänen kuvaansa. Hänen seuraajiensa tulee kantaa valtakirjoinaan maailmalle Hänen kuolemattomien periaatteittensa katoamattomia merkkejä. Sama, osa 7, s. 144.

Enkelien kumppanuus

Ne jotka työskentelevät toisten hyväksi tekevät työtä yhdessä taivaallisten enkelien kanssa. He saavat osakseen niiden alituisen seuran ja lakkaamattoman palveluksen. Valon ja voiman enkelit ovat aina läsnä suojellen, lohduttaen, parantaen, opettaen ja innostaen. Korkein kasvatus, todellisin sivistys ja korkea-arvoisin palvelus, mikä ihmisten osalle voi tulla tässä maailmassa, on heidän. Gospel Workers, s. 515.

Rukous ja laulu auttavat saavuttamaan monia

Sellaisen kolportöörievankelistan työ, jonka sydän on Pyhän, Hengen läpituokema, on tulvillaan ihmeellisiä mahdollisuuksia tehdä hyvää. Totuuden esittäminen rakkaudella ja yksinkertaisesti, talosta taloon, on sopusoinnussa niiden ohjeiden kanssa joita Kristus antoi opetuslapsilleen lähettäessään heidät ensimmäiselle lähetysmatkalleen. Ylistyslauluilla ja nöyrällä, sydäimestä lähtevällä rukouksella voidaan saavuttaa monia. Jumalallinen Työntekijä on olevaläsnä saaden vai- kutuksellaan sydämet vakuuttumaan. »Minä olen teidän kanssanne joka päivä,» on Hänen lupauksensa. Kun meillä on tämä vakuutus sellaisen Auttajan alituisesta läsnäolosta, työskennelkäämme uskoen, toivoen ja rohkeina.

Kaupungista kaupunkiin

Heidän tulee viedä julkaisuja, jotka sisältävät lupauksen Vapahattajan pikaisesta tulemuksista, kaupungista kaupunkiin ja maasta maahan. Näitä julkaisuja tulee kääntää jokaiselle kielelle, sillä evankeliumi on saarnattava koko maailmalle. Kristus lupaa jokaiselle työntekijälle jumalallisen vaikutusvoiman, joka on antava hänen ponnistuksilleen menestyksen. Testimonies, osa 9, s. 34.

Ponnistukset julkaisujemme levittämiseksi laajalti

Maaliskuun toisen päivän iltana v. 1907 minulle ilmaistiin monia asioita nykyistä totuutta sisältävien julkaisujemme arvosta ja niistä pienistä ponnistuksista, joita veljemme ja sisaremmme tekevät seurakunnissa niiden levittämiseksi laajalti.

Pahan voimat kokoontuvat yhteen

Minulle on näytetty yhä uudelleen, että kirjapainojemme tulisi nyt olla alituisesti käynnissä julkaisten valoa ja totuutta. Tämä on hengellisen pimeyden aikaa maailman seu-rakunnissa. Tietämättömyys jumalallisista asioista on kätkenyt Jumalan ja totuuden ihmisten näkyvistä. Pahan voimat kokoontuvat väkevinä yhteen. Saatana uskottelee työtovereilleen suorittavansa työn, joka on alistava valtaansa maailman. Samaan aikaan kun osittainen velttous on val-lannut seurakunnan, Saatana ja hänen joukkonsa toimivat kiihkeästi. Kristityiksi tunnustautuvat seurakunnat eivät käännytä maailmaa, sillä itsekkyyys ja ylpeys on turmellut heidät itsensä ja he tarvitsevat Jumalan käännyttävän voiman keskelleen ennen kuin he voivat johtaa toisia puhtaammalle ja korkeammalle tasolle. S a m a, s. 65.

[125]

Tilaisuuksia ilmaantuu koetusajan loppuun asti

Niin kauan kuin koetusaikaa jatkuu, on oleva tilaisuus tehdä kolportööriä. Kun uskonnolliset lahkokunnat liittyvät paavinvaltaan vainoten Jumalan kansaa, niin evankelinen kolportööri avaa paikkoja, joissa on uskonnonvapaus. Jos vaino tulee kiihkeäksi yhdessä paikassa, tehköt työntekijät niinkuin Kristus on opettanut: »Ja kun teitä vainotaan yhdessä kaupungissa, paetkaa toiseen». Matt. 10: 23. Jos vaino ulottuu sinne, menkää taas toiseen paikkaan. Jumala on johtava kansaansa tehden heidät siunaukseksi monissa paikoissa. Ellei olisi vainoa, eivät he hajaantuisi niin laajalti muihin maihin julistamaan totuutta. Ja Kristus sanoo: »Te ette ehdi loppuun käydä Israelin kaupunkeja, ennen kuin ihmisen Poika tulee.» Siihen asti, kunnes taivaassa sanotaan: »Se on täytetty,» on aina oleva paikkoja, joissa työskennellä, ja sydämiä, jotka vastaanottavat sanoman. Sama, osa 6, s. 478.

[126]

Sanoma kaikkeen maailmaan

Suurta ja ihmeellistä viimeisien evankeliumin sanoman työtä on vietävä nyt eteenpäin niinkuin ei koskaan ennen. Maailman on saatava totuuden valo sen evankeliumia saarnaavan sanan kautta, joka on esitetty kirjoissamme ja aikakauslehdissämme. Julkaisujemme on osoitettava, että kaiken loppu on käsillä. Minun on käsketty sanoa kustannusliikkeillemme: »Kohottakaa lippu, kohottakaa sitä ylemmäksi. Julistakaa kolmannen enkelin sanomaa, niin että se kuul-taisiin koko maailmassa. Olkoon nähtävänä, että ’tässä on pyhien kärsivällisyys, niiden, jotka pitävät Jumalan käskyt ja Jeesuksen us-

kon.' Ilm. 14: 12. Vieköön kirjallisuutemme sanoman todistuksena kaikkeen maailmaan.»

Raamatun oppeja käsitteleviä kirjoja

[127] Työntekijöittemme tulisi nyt rohkaistua ja kiinnittää huomionsa ensikädessä kirjoihin, jotka käsittelevät uskomme perusteita, kirjoihin, jotka opettavat Raamatun oppeja ja jotka valmistavat ihmisiä niitä koetuksen aikoja varten, jotka meitä odottavat. Kun rukoillen pidettyjen raamatuntutkistelujen ja kirjallisuutemme viisaan käytön avulla olemme saaneet totuuden valon viedyksi ihmisille, tulee meidän opettaa heitä tulemaan myöskin työntekijöiksi Sanan ja opin palvelukseen. Meidän tulee rohkaista heitä levittämään kirjoja, jotka käsittelevät Raamatun oppeja, kirjoja, joiden opetukset valmistavat ihmisiä seisomaan kupeet vyötettyinä ja lamppunsa palavina.

Saarnatkaa kirjojen ja aikakauslehtien välityksellä

Olemme olleet ikäänkuin nukuksissa siihen työhön nähden, joka voidaan suorittaa levittämällä hyvin valmistettua kirjallisuutta. Sen tähden saarnatkaamme nyt Sanaa järkähtämättömällä tarmolla ja viisaasti käyttämällä välikappaleina kirjojamme ja aikakauslehtiämme, niin että maailma ymmärtäisi sanoman, jonka Kristus antoi Johannekselle Patmos-saarella. Jokainen inhimillinen olento, joka tunnustaa Kristuksen nimen, todistakoon: »Kaiken loppu on käsissä; valmistaudu kohtaamaan Jumalaasi.»

Julkaisujemme on mentävä kaikkialle

[128] Julkaisujemme tulisi levitä kaikkialle. Julkaistakoon niitä monilla kielillä. Sekä elävän opettajan että tämän välikappaleen on julistettava kolmannen enkelin sanomaa. Herättäkää te jotka uskotte tälle ajalle annetun totuuden. Teidän tehtävänne on nyt kaikin mahdollisin keinoin auttaa niitä, jotka ymmärtävät totuuden, julistamaan sitä. Osa niistä varoista, jotka saadaan kirjallisuutemme myynnistä, tulisi käyttää lisäämään mahdollisuuksiamme tuottaa enemmän kirjallisuutta, joka on avaava sokeita silmiä ja muokkaava sydänten kesannon.

Kaupallisuuden vaara

On olemassa se vaara, että mennään liiaksi kaupallisuuteen ja kiinnytään niin kokonaan maailmallisiin liiketoimiin, että ei saateta elämään Jumalan Sanan totuuksia niiden puhtaudessa ja voimassa. Kaupan ja voiton rakkaus tulee yhä yleisemmäksi. Veljeni, olkoot sielunne todella kääntyneet. Jos milloinkaan on ollut aika, jolloin

meidän on tullut ymmärtää vastuullisuutemme, on se nyt, kun totuus kompastelee torilla, eikä suoruus voi tulla sisälle. Saatana on tullut alas suurella voimalla työskennellen kaikilla vääryyden viettelyksillä niiden keskuudessa, jotka hukkuvat. Hän on järkyttävä kaikkea, mitä voidaan järkyttää, ja ne asiat, joita ei voida järkyttää, pysyvät. Herra tulee hyvin pian, ja hirveät tapahtumat ovat edessämme. Saatanalliset voimat työskentelevät, tosin näkymättöminä, tuhotakseen ihmiselämän. Mutta jos elämämme on kätkeytyä Kristuksen kanssa Jumalassa, saamme nähdä Hänen armonsa ja pelastuksensa. Kristus tulee perus-tamaan valtakuntansa maan päälle. Pyhittäkäämme kiellemme ja käyttäkäämme sitä Hänen kirkastamiseksi. Työskennelkäämme nyt niinkuin emme ole vielä koskaan työskennelleet. Meitä kehoitetaan astumaan esiin »sopivalla ja sopimattomalla ajalla.» 2. Tim. 4: 2. Meidän tulee valmistaa mahdollisuuksia totuuden esittämiselle. Meidän tulee käyttää jokainen tilaisuus vetääksemme sieluja Kristuksen luo.

[129]

Puhukaa Vapahtajan rakkaudesta

Kansana meidän tulee kääntyä uudelleen ja pyhittää elämämme ilmaisemaan totuutta sellaisena kuin se on Jeesuksessa. Levittäessämme kirjallisuuttamme voimme puhua Vapahtajan rakkaudesta lämpimästi ja koko sydämeistämme. Ainoastaan Jumalalla on valta antaa syntejä anteeksi. Jos emme puhu tätä sanomaa kääntymättömille, laiminlyöntimme voi aiheuttaa heidän perikatonsa, Lehdissämme on julkaistuna siunattuja, sieluja pelastavia Raamatun totuuksia. On monia, jotka voivat auttaa aikakauslehtiemme myyntityössä. Herra kutsuu meitä jokaista työskentelemään hukkuvien sielujen pelastukseksi. Saatana toimii pettääkseen valitutkin, ja nyt on meidän aikamme työskennellä valppaasti. Kirjamme ja lehtemme on saatettava kansan huomioon, nykyisen totuuden evankeliumi on viipymättä vietävä kaupunkeihimme. Emmekö nouse suorittamaan tehtäviämme? Sama, osa. 9, ss. 61—63.

[130]

Vapaaehtoisia kutsutaan

Kristus kutsuu nuoria miehiä, jotka tahtovat vapaaehtoisesti viedä totuutta maailmalle. Tarvitaan miehiä, joilla on hengellistä kestävyyttä, miehiä, jotka kykenevät löytämään lähellä olevan työn, koska he etsivät sitä. Seurakunta tarvitsee uusia miehiä, jotka saavat riveihin tarmoa, aikansa tasolla olevia miehiä, jotka pystyvät pitämään puoliaan sen erehdyksiä vastaan, miehiä, jotka puhaltavat raikas-

ta innostusta harvojen työntekijöiden herpaantuviin ponnistuksiin, miehiä, joiden sydäntä Kristuksen rakkaus lämmittää ja joiden kädet ovat innokkaat tekemään heidän Mestarinsa työtä. *Manual for Canvassers*, s. 22.

Jatkuva luottamus Jumalaan

Jos työntekijöillä on jatkuva luottamus Jumalaan ja he harjoittavat jatkuvasti itsen - säkieltämistä, he eivät masennu. He eivät murehdi. He muistavat, että jokaisessa paikassa on sieluja, joista Herralla on hätä ja joita vihollinen etsii sitoakseen heidät lujasti synnin orjuuteen ja halveksimaan Jumalan lakia. Sama, 22, 23.

* * * * *